MOONLIGHT-RACE 2005
Ergebnisprotokoll
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Titel

Tag

Disziplin/ Strecke
Startzeit
Laufbedingungen

Gesamtwertung

Rang Stnr Name

1 577
2 786
3 671
4 598
5 753
6 729
7 676
8 692
9 689
10 731
11 506
12 555
13 516
14 686
15 622
16 532
17 576
18 769
19 652
20 761
21 534
22 557
23 688
24 545
25 765
26 587
27 787
28 687
29 618
30 529
31 593
32 742
33 513
34 512
35 548
36 507
37 530

Hanatschek Thomas
Adam Frank
Poetsch Frank
Hibner Jonny
Wende Mirko
Tempel Philipp
Rannacher Jérg
Schieferdecker Enrico
Sachs Bastien
Terpe Eyk
Bensing Frank
Gemmel Silvio
Blanke Steffen
Rudolph Philipp
Kotva Olaf
Dometzky Horant
Hahn Matthias
Zimmer Michael
Naundorf Falk
Winkler Heiko
Domnitz Olaf
Gerold Frank
Ruminski J6rg
Fischer Jakob
Wittkopp Robert
Heuser Frank
Prussok Nico
Ruhtz Hartmut
Kobsch Steve
Dietzold Julia
Hofmann Ann-Ellinor
Vogeler Juliane
Biehl Anne

Biehl Anke

Fregin Lisa

Berg Katharina
Dinort Sandy

MOONLIGHT-RACE 2005
Samstag, den 09. Juli 2005

Skaten 21.1km

18:36 Uhr

23°C, bedeckt, trocken, kein Wind, 100% sehr guter Asphalt

Verein

GroBenhainer Rollsportverein
Vero Skate Team Kolkwitz
SV Turbine Halle

SC Berlin / vero-skate team
GroBenhainer Rollsportverein
SC DHfK Leipzig
GroBenhainer Rollsportverein
RSV Blau-WeiB Gera

Berliner TSC

GroBenhainer Rollsportverein
VERO skate team Dresden
SC DHfK Leipzig

TSSC Erfurt

REXTON TEAM RSV GERA
Berlin

Berliner TSC

REXTON TEAM RSV GERA
RSV Blau-WeiB Gera

SC DHfK Leipzig

SC DHfK Leipzig

Skiclub Cottbus

TSSC Erfurt

SCC XSpeed Team Berlin
GroBenhainer Rollsportverein
VERO skate team Berlin

SC Neubrandenburg

SC DHfK Leipzig

Skate-Team Liibeck
Meusegast

RSV Blau-Wei3 Gera/ Powerslide Team
GroBenhainer Rollsportverein
SV Turbine Halle

SC DHfK Leipzig

SC DHfK Leipzig

SC DHfK Leipzig

RSV Blau-WeiB Gera

TSSC Erfurt

1. Runde

07:21.90
07:21.57
07:21.47
07:21.67
07:22.16
07:22.35
07:22.28
07:22.06
07:23.18
07:22.51
07:21.76
07:22.87
07:23.51
07:23.72
07:23.49
07:23.09
07:21.98
07:22.97
07:22.56
07:22.76
07:25.27
07:22.66
07:24.96
07:23.67
07:23.84
07:42.03
07:24.65
07:26.15
07:41.96
08:12.49
08:12.69
08:12.27
08:12.19
08:12.13
08:13.15
08:13.05
08:12.60

Auswertung: Spreewald-Marathon e.V. in Kooperation mit Sport-Timing AG, Graz (A)

2. Runde 3. Runde
4,417.5km 4,17 km

06:52.14
06:52.33
06:52.48
06:52.10
06:51.52
06:51.18
06:51.92
06:51.37
06:59.06
06:51.79
07:01.12
07:00.41
06:58.90
06:59.41
06:58.65
06:59.95
06:51.63
07:31.65
06:59.92
06:59.96
07:35.32
07:10.24
07:35.34
07:30.90
07:36.57
07:59.45
07:50.67
07:49.36
08:03.34
07:45.81
07:46.36
07:46.10
07:46.28
07:46.76
07:46.35
07:46.13
07:45.95

4,17 km
07:01.54
07:01.41
07:01.75
07:02.04
07:01.94
07:01.65
07:01.27
07:19.02
07:26.23
07:24.35
07:25.52
07:25.04
07:26.21
07:26.14
07:26.84
07:26.13
07:35.15
07:54.19
08:10.04
08:10.45
08:00.77
08:28.59
08:00.93
07:54.39
08:00.99
07:59.45
08:15.52
08:15.28
07:55.56
07:53.87
07:53.81
07:53.97
07:53.94
07:53.36
07:53.60
07:53.76
07:53.97

4. Runde
4,17 km

07:08.63
07:09.39
07:08.93
07:08.99
07:08.75
07:09.30
07:08.81
07:35.34
07:22.57
07:30.39
07:22.49
07:21.10
07:20.94
07:19.66
07:22.99
07:22.54
07:18.98
08:07.35
08:10.03
08:09.20
07:54.07
07:54.51
07:54.55
08:06.60
07:54.50
07:52.91
08:03.28
08:02.96
07:53.13
07:56.93
07:56.83
07:57.05
07:56.87
07:56.94
07:56.84
07:56.90
07:57.00

5. Runde
4,17 km

07:14.45
07:14.05
07:14.15
07:14.17
07:14.96
07:15.07
07:15.53
07:20.95
07:17.95
07:20.66
07:18.92
07:20.49
07:21.26
07:22.01
07:20.56
07:21.65
08:39.39
07:43.50
07:57.38
07:58.17
07:45.13
07:44.80
07:45.47
07:46.21
07:47.69
07:52.48
07:53.51
07:55.30
07:55.33
07:56.89
07:56.42
07:57.00
07:57.22
07:59.00
08:00.18
08:02.90
08:03.89

Endzeit
21,097.5 km Diff-Best Diff-Vor AK
35:38.66 0:00.00 0:00.00 M 18 (HK)
35:38.75 0:00.09 0:00.09 M 18 (HK)
35:38.78 0:00.12  0:00.03 M 18 (HK)
35:38.97 0:00.31 0:00.19 M 16/17
35:39.33 0:00.67 0:00.36 M 18 (HK)
35:39.55 0:00.89 0:00.22 M 18 (HK)
35:39.81 0:01.15 0:00.26 M 30
36:28.74 0:50.08 0:48.93 M 16/17
36:28.99 0:50.33  0:00.25 M 18 (HK)
36:29.70 0:51.04 0:00.71 M40
36:29.81 0:51.15 0:00.11 M30
36:29.91 0:51.25 0:00.10 M 18 (HK)
36:30.82 0:52.16 0:0091 M 30
36:30.94 0:52.28 0:00.12 M 16/17
36:32.53 0:53.87 0:01.59 M 30
36:33.36 0:54.70 0:00.83 M40
37:47.13 2:08.47 0:12.95 M 16/17
38:39.66 3:01.00 0:52.53 M 16/17
38:39.93 3:01.27 0:00.27 M 30
38:40.54 3:01.88 0:00.61 M30
38:40.56 3:01.90 0:00.02 M40
38:40.80 3:02.14 0:00.24 M40
38:41.25 3:02.59 0:0045 M40
38:41.77 3:03.11  0:00.52 M 14/15
38:43.59 3:04.93 0:01.82 M40
39:26.32 3:47.66 0:42.73 M40
39:27.63 3:48.97 0:01.31 M30
39:29.05 3:50.39 0:01.42 M40
39:29.32 3:50.66 0:00.27 M 18 (HK)
39:45.99 4:07.33 0:16.67 W 16/17
39:46.11 4:07.45 0:00.12 W 16/17
39:46.39 4:07.73 0:00.28 W 18 (HK)
39:46.50 4:07.84 0:00.11 W 16/17
39:48.19 4:09.53 0:01.69 W40
39:50.12 4:11.46 0:01.93 W 16/17
39:52.74 4:14.08 0:02.62 W40
39:53.41 4:14.75 0:00.67 W 18 (HK)

Rg AK km/h

1
2
3
1
4
5
1
2
6
1
2
7
3
3
4
2
4
5
5
6
3
4
5
1
6
7
7
8
8
1
2
1
3
1
4
2
2

35,5
35,5
35,5
35,5
35,5
35,5
35,5
34,7
34,7
34,7
34,7
34,7
34,7
34,7
34,6
34,6
33,5
32,7
32,7
32,7
32,7
32,7
32,7
32,7
32,7
32,1
32,1
32,1
32,1
31,8
31,8
31,8
31,8
31,8
31,8
31,7
31,7
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Gesamtwertung

Rang Stnr Name

38 621 Kostrzewa Tim
39 680 Reimers Isabell
40 776 Reichelt Torsten
41 798 Zorner Andreas
42 661 Oehlschlager Carsten
43 578 Hanikow Thomas
44 700 Schor Wolfgang
45 603 Jabke Peer

46 644 Marek Paul

47 645 May Torsten

48 792 Drukiewicz Frank
49 579 Haufe Mario

50 575 Hartel Thomas
51 523 Busch Dietrich
52 714 Sommerfeld Glinter
53 591 Hofler Peter

54 653 Neidhardt Thomas
55 694 Schlotte Bernd
56 502 Arndt Andreas
57 794 May Stefan

58 750 Weise Annett

59 592 Hofler Sophie

60 554 Gellrich Armin
61 796 Sommerfeld Martin
62 743 Voigt Manuela
63 648 Mischner Ralf
64 531 Dometzky Antje
65 672 Pohl Franziska
66 659 Noelting Verena
67 801 Kunze Peter

68 586 Hermann Silke
69 508 Berger Britta

70 720 Stephan Sandro
71 715 Sonnek Hagen
72 600 Illing Bjorn

73 690 Sachs Folker

74 777 Bidschun Reiner
75 582 Hendel Harald
76 519 Brdunig Elisabeth
77 604 Jabke Uwe

78 611 Kappler Steffen
79 685 Rudolph Jiirgen
80 726 Sutor Konrad

Verein

Berliner TSC

SC DHfK Leipzig
Werder/Havel

Berlin

Berliner SV 92
Oranienburger SV 53

ESV Lok Beucha
Oranienburger SV 53
Berliner TSC

SSC MeiBen

SCC XSpeed Team Berlin
TSSC Erfurt

SC DHfK Leipzig
GroBenhainer Rollsportverein
SCC XSpeed Team Berlin
SC DHfK / SST-L
GroB3enhainer Rollsportverein
Berliner TSC

SV Turbine Halle/ ISM Berlin
Mittenwalde

REXTON TEAM RSV GERA
SC DHfK / SST-L

Berlin

SCC XSpeed Team Berlin
SC DHfK Leipzig

Dresden

Berliner TSC

GroBenhainer Rollsportverein
Oranienburger SV 53
Spremberg

Oranienburger SV 53

SV Turbine Halle

SCC XSpeed Team Berlin
Cottbus

SV Aufbau Entwurf Leipzig
Berliner TSC

BTSC Berlin

Senftenberg

SC DHfK Leipzig
Oranienburger SV 53

SG Dynamo Luckenwalde
REXTON TEAM RSV GERA
TSG GutsMuths 1860 Quedlinburg

1. Runde 2. Runde 3. Runde
4,417.5km 417km 4,17 km
07:25.09 07:29.71 07:54.26
08:12.34 07:46.63 07:53.64
08:15.41 08:04.24 07:59.32
08:15.51 08:04.24 07:59.28
07:46.43 08:33.85 07:56.72
08:14.61 08:03.96 07:59.12
07:44.36 08:19.62 08:13.58
08:14.70 08:03.96 07:59.49
08:14.88 08:03.48 07:59.44
07:45.04 08:35.10 07:59.10
08:14.08 08:04.24 07:59.08
07:44.45 08:00.67 08:33.09
08:14.46 08:04.47 07:59.70
08:14.22 08:05.30 07:57.74
08:14.75 08:03.44 07:59.76
07:44.53 08:00.82 07:56.33
08:14.08 08:05.23 07:57.80
00:00.00 00:00.00 00:00.00
08:14.34 08:04.45 07:59.58
08:15.04 08:04.01 07:59.69
08:13.76 07:55.25 08:09.95
08:13.42 07:46.15 08:01.86
08:15.77 08:04.27 07:59.10
08:14.97 08:03.48 07:59.03
08:13.25 07:46.02 07:54.02
08:29.23 08:17.71 08:24.26
08:29.60 08:17.56 08:24.83
08:12.96 07:45.78 08:31.42
08:29.80 08:19.69 08:22.72
08:33.24 08:16.15 08:23.72
08:30.20 08:19.39 08:22.75
08:34.03 08:13.27 08:24.52
08:15.71 08:04.18 08:53.81
08:31.80 08:19.80 08:22.87
08:30.82 08:17.72 08:25.04
08:30.58 08:19.02 08:23.87
08:29.11 08:21.76 08:23.09
08:31.01 08:19.49 08:23.77
08:33.75 08:14.41 08:23.94
08:33.53 08:16.38 08:23.97
08:30.39 08:22.13 08:22.05
08:29.55 08:21.55 08:21.54
08:29.28 08:21.05 08:21.55

Auswertung: Spreewald-Marathon e.V. in Kooperation mit Sport-Timing AG, Graz (A)

4. Runde
4,17 km

08:06.65
07:57.01
08:10.08
08:10.13
08:10.05
08:09.50
08:09.92
08:09.69
08:09.47
08:08.93
08:10.59
08:09.84
08:09.81
08:10.49
08:09.64
08:24.51
08:09.84
00:00.00
08:09.92
08:09.89
08:10.75
08:28.33
08:10.35
08:09.91
08:30.19
08:28.32
08:28.79
09:11.11
08:28.66
08:30.74
08:28.65
08:31.09
08:29.09
08:29.77
08:30.17
08:18.66
08:30.02
08:27.98
08:30.21
08:30.72
08:29.91
08:29.87
08:31.15

5. Runde
4,17 km

09:15.38
08:22.52
07:47.19
07:48.26
07:51.00
07:51.16
07:51.07
07:50.91
07:51.54
07:50.76
07:50.98
07:51.34
07:51.04
07:51.84
07:52.75
08:14.25
07:54.17
40:22.00
07:55.71
07:57.34
08:05.81
08:06.10
08:26.19
08:36.35
09:06.04
08:05.44
08:05.17
08:05.07
08:05.49
08:03.41
08:07.92
08:06.27
08:06.55
08:05.17
08:06.89
08:18.66
08:06.99
08:09.00
08:09.53
08:07.36
08:07.64
08:09.64
08:09.48

Endzeit

21,097.5 km Diff-Best Diff-Vor AK

40:11.09
40:12.14
40:16.24
40:17.42
40:18.05
40:18.35
40:18.55
40:18.75
40:18.81
40:18.93
40:18.97
40:19.39
40:19.48
40:19.59
40:20.34
40:20.44
40:21.12
40:22.00
40:24.00
40:25.97
40:35.52
40:35.86
40:55.68
41:03.74
41:29.52
41:44.96
41:45.95
41:46.34
41:46.36
41:47.26
41:48.91
41:49.18
41:49.34
41:49.41
41:50.64
41:50.79
41:50.97
41:51.25
41:51.84
41:51.96
41:52.12
41:52.15
41:52.51

4:32.43
4:33.48
4:37.58
4:38.76
4:39.39
4:39.69
4:39.89
4:40.09
4:40.15
4:40.27
4:40.31
4:40.73
4:40.82
4:40.93
4:41.68
4:41.78
4:42.46
4:43.34
4:45.34
4:47.31
4:56.86
4:57.20
5:17.02
5:25.08
5:50.86
6:06.30
6:07.29
6:07.68
6:07.70
6:08.60
6:10.25
6:10.52
6:10.68
6:10.75
6:11.98
6:12.13
6:12.31
6:12.59
6:13.18
6:13.30
6:13.46
6:13.49
6:13.85

0:17.68
0:01.05
0:04.10
0:01.18
0:00.63
0:00.30
0:00.20
0:00.20
0:00.06
0:00.12
0:00.04
0:00.42
0:00.09
0:00.11
0:00.75
0:00.10
0:00.68
0:00.88
0:02.00
0:01.97
0:09.55
0:00.34
0:19.82
0:08.06
0:25.78
0:15.44
0:00.99
0:00.39
0:00.02
0:00.90
0:01.65
0:00.27
0:00.43
0:00.07
0:01.23
0:00.15
0:00.18
0:00.28
0:00.59
0:00.12
0:00.16
0:00.03
0:00.36

M 14/15
W 18 (HK)
M 30

M 30

M 18 (HK)
M 18 (HK)
M 50

M 40

M 16/17
M 14/15
M 40

M 30

M 30

M 60

M 50

M 40

M 30

M 60

M 40

M 18 (HK)
W 30

W 16/17
M 40

M 18 (HK)
W 40

M 18 (HK)
W 30

W 18 (HK)
W 18 (HK)
M 40

W 30

W 18 (HK)
M 30

M 40

M 18 (HK)
M 30

M 50

M 50

W 40

M 40

M 40

M 50

M 50

Rg AK km/h
2 31,5
3 31,5
8 31,4
9 31,4
9 31,4
10 31,4
1 31,4
9 31,4
6 31,4
3 31,4
10 31,4
10 31,4
11 31,4
1 31,4
2 31,4
12 31,4
12 31,4
2 31,4
13 31,3
11 31,3
1 31,2
5 31,2
14 30,9
12 30,8
3 30,5
13 30,3
2 30,3
4 30,3
5 30,3
15 30,3
3 30,3
6 30,3
13 30,3
16 30,3
14 30,2
14 30,2
3 30,2
4 30,2
4 30,2
17 30,2
18 30,2
5 30,2
6 30,2
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Gesamtwertung

Rang Stnr Name

81 542 Fiedler Franziska
82 567 GroB Martina

83 581 Heduschke Gerhard
84 664 Pakossnick Gernot
85 702 Schubert Ina

86 605 Janke-Wahle Kerstin
87 710 Semprich Sebastian
88 651 Miiller Steffen

89 752 Wende Juliane
90 570 Grunzel Kurt

91 797 Wegener Lutz

92 623 Kramer Ronald

93 704 Schulz Steffen

94 734 Titze Dietrich

95 537 Eckardt Stefan

96 658 Noelting Nicole
97 701 Schork Karl

98 520 Buchan Uwe

99 767 Zangemeister Uwe
100 627 Krenke Martina
101 793 Kessels Janina
102 751 WeiBenborn-Witt Petra
102 733 Tietze Claudia
104 763 Winkler Volkmar
105 594 Hofmann Ines
106 707 Schulze Ronald
107 762 Winkler Hendryk
108 527 Dau Bodo

109 663 Ossmann Heinz
110 525 Czihak Ronald
111 601 Illing Frank

112 614 Kaule Andreas
113 505 Beger Grit

114 699 Schor Gudrun
115 727 Tempel Kai Uwe
116 717 SpieB Wolfgang
117 546 Fischer Jirgen
118 666 Peckmann Michael
119 584 Herberg Andreas
120 746 Wartewig Dieter
121 799 Trixa Tommy

122 540 Eisold Uwe

123 626 Kraut Steffi

Verein

RSV Blau-WeiB Gera

TSG GutsMuths 1860 Quedlinburg
IC Hannover

FSG Bautzen

TSSC Erfurt

Koenigswartha

Heidenau

RSV Blau-WeiB3 Gera
GroBenhainer Rollsportverein
GroBenhainer Rollsportverein
LLG Cottbus

TSG GutsMuths 1860 Quedlinburg
SC DHfK Leipzig

Tripoint Frankfurt/Oder
Leipzig

Oranienburger SV 53

Berlin

Boxberg

SV Griin-WeiB Elstra
Oranienburger SV 53

SCC XSpeed Team Berlin
SCC XSpeed Team Berlin
SCC XSpeed Team Berlin
Berlin

Hoy-Woy-Skaterteufel
GroBenhain

SC DHfK Leipzig

Tornitz

Oranienburger SV 53

Berlin

SV Aufbau Entwurf Leipzig
Finsterwalde

SC DHfK Leipzig

ESV Lok Beucha

Leipzig

SCC XSpeed Team Berlin
GroBenhainer Rollsportverein

www.der-rollenshop.de (Ludwigsfelde)

Berlin

RSV Blau-WeiB Gera
HLG Gersdorf

SC DHfK Leipzig
Oranienburger SV 53

1. Runde 2. Runde 3. Runde
4,417.5km 417km 4,17 km
08:33.43 08:14.60 08:24.94
08:29.22 08:21.05 08:22.48
08:16.10 08:29.01 08:29.65
08:33.35 08:14.61 08:24.53
08:33.41 08:14.89 08:23.52
08:34.43 08:16.31 08:22.81
08:29.85 08:18.75 08:26.77
08:33.14 08:14.65 08:24.63
08:12.68 07:45.93 07:54.11
08:29.02 08:21.15 08:22.73
08:31.32 08:16.10 08:24.72
08:29.10 08:20.13 08:24.91
08:33.03 08:14.67 08:23.86
08:29.42 08:21.76 08:23.58
08:32.62 08:14.99 08:25.66
08:34.22 08:15.47 08:22.78
08:34.89 08:15.57 08:23.47
08:28.64 08:19.54 08:31.55
08:29.70 08:38.77 08:42.35
08:34.32 08:18.36 08:57.11
08:33.71 08:20.68 08:55.52
08:33.53 08:20.93 08:55.53
08:33.66 08:20.64 08:55.83
08:30.07 08:22.34 08:52.40
08:34.61 08:14.07 08:25.47
09:08.00 08:49.59 08:54.94
09:11.38 08:49.43 08:51.94
09:07.82 08:52.49 08:49.66
09:08.50 08:48.80 08:52.81
09:10.89 08:47.92 08:49.84
09:10.98 08:50.01 08:52.01
09:06.53 08:53.43 08:46.58
09:10.14 08:50.56 08:51.95
08:34.48 09:08.79 09:05.67
09:08.14 08:50.04 08:48.75
09:06.95 08:51.11 08:50.39
09:10.74 08:47.61 08:49.10
09:06.33 08:55.17 08:46.18
09:10.76 08:48.55 08:48.54
09:08.44 08:49.31 08:53.20
09:34.65 08:36.08 08:36.08
08:32.88 09:14.42 08:59.33
08:34.38 08:18.48 08:57.34

Auswertung: Spreewald-Marathon e.V. in Kooperation mit Sport-Timing AG, Graz (A)

4. Runde
4,17 km

08:29.07
08:30.66
08:29.64
08:29.42
08:32.76
08:28.57
08:26.70
08:29.98
08:39.41
08:30.42
08:31.42
08:28.09
08:32.10
08:30.12
08:28.52
08:28.66
08:32.91
09:15.05
09:07.57
09:17.43
09:17.09
09:16.79
09:16.75
09:22.87
08:36.58
08:54.94
08:54.33
08:56.14
08:56.61
08:57.64
08:55.06
08:58.62
08:54.33
08:57.64
08:58.74
08:57.01
09:00.90
08:59.72
08:57.13
08:57.67
09:26.01
09:28.71
09:59.94

5. Runde
4,17 km

08:10.64
08:09.37
08:08.38
08:11.32
08:08.83
08:11.64
08:12.03
08:11.81
09:22.28
08:13.32
08:13.93
08:34.66
09:05.48
09:05.04
09:19.96
09:22.49
09:43.88
09:16.28
09:07.58
09:04.69
09:05.02
09:05.53
09:05.43
09:06.97
10:37.18
08:47.83
08:49.52
08:50.65
08:50.40
08:51.07
08:49.52
08:52.52
08:51.51
08:52.35
08:54.94
09:01.08
08:59.45
09:01.32
09:17.02
09:22.97
09:34.72
09:41.66
10:09.12

Endzeit

21,097.5 km Diff-Best Diff-Vor AK

41:52.68
41:52.78
41:52.78
41:53.23
41:53.41
41:53.76
41:54.10
41:54.21
41:54.41
41:56.64
41:57.49
42:16.89
42:49.14
42:49.92
43:01.75
43:03.62
43:30.72
43:51.06
44:05.97
44:11.91
44:12.02
44:12.31
44:12.31
44:14.65
44:27.91
44:35.30
44:36.60
44:36.76
44:37.12
44:37.36
44:37.58
44:37.68
44:38.49
44:38.93
44:40.61
44:46.54
44:47.80
44:48.72
45:02.00
45:11.59
45:47.54
45:57.00
45:59.26

6:14.02 0:00.17
6:14.12  0:00.10
6:14.12  0:00.00
6:14.57  0:00.45
6:14.75 0:00.18
6:15.10 0:00.35
6:15.44 0:00.34
6:15.55 0:00.11
6:15.75 0:00.20
6:17.98 0:02.23
6:18.83  0:00.85
6:38.23  0:19.40
7:10.48 0:32.25
7:11.26  0:00.78
7:23.09 0:11.83
7:2496 0:01.87
7:52.06 0:27.10
8:12.40 0:20.34
8:27.31 0:14.91
8:33.25 0:05.94
8:33.36  0:00.11
8:33.65 -0:00.00
8:33.65  0:00.29
8:35.99 0:02.34
8:49.25 0:13.26
8:56.64 0:07.39
8:57.94 0:01.30
8:58.10 0:00.16
8:58.46  0:00.36
8:58.70  0:00.24
8:58.92  0:00.22
8:59.02 0:00.10
8:59.83  0:00.81
9:00.27 0:00.44
9:01.95 0:01.68
9:07.88  0:05.93
9:09.14 0:01.26
9:10.06 0:00.92
9:23.34 0:13.28
9:32.93  0:09.59

10:08.88 0:35.95
10:18.34 0:09.46
10:20.60 0:02.26

W 14/15
W 50

M 50

M 60

W 40

W 30

M 18 (HK)
M 40

W 16/17
M 60

M 40

M 40

M 40

M 60

M 30

W 18 (HK)
M 40

M 40

M 40

W 30

W 30

W 40

W 30

M 30

W 40

M 40

M 14/15
M 40

M 50

M 30

M 40

M 40

W 30
W 50

M 40

M 60

M 40

M 40

M 40

M 60

M 14/15
M 40

W 40

Rg AK km/h
1 30,2
1 30,2
7 30,2
3 30,2
5 30,2
4 30,2
15 30,2
19 30,2
6 30,2
4 30,2
20 30,2
21 29,9
22 29,6
5 29,6
15 29,4
7 29,4
23 29,1
24 28,9
25 28,7
5 28,6
6 28,6
6 28,6
7 28,6
16 28,6
7 28,5
26 28,4
4 28,4
27 28,4
8 28,4
17 28,4
28 28,4
29 28,4
8 28,4
2 28,4
30 28,3
6 28,3
31 28,3
32 28,2
33 28,1
7 28,0
5 27,6
34 27,5
8 27,5
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Gesamtwertung

Rang Stnr Name

124
125
126
127
128
129
130
131
132
133
134
135
136
137
138
139
140
141
142
143
144
145
146
147
148
149
150
151
152
153
154
155
156
157
158
159
160
161
162
163
164
165
166

501
543
791
565
665
780
620
782
662
669
538
728
556
654
740
515
551
646
528
566
759
634
550
609
771
735
747
510
514
572
795
630
772
790
779
533
723
640
595
597
673
755
781

Anders Andrea
Fiedler Simone
Kleindienst Thomas
GrieBbach Hartmut
Pechstein Sabine
Hornemann Ina
Koloska Meinhard
Heinemann Detlef
Olivier Klaus

Pflug Gunnar
Eifler Detlef
Tempel Karin
Gerigk Michael
Neidler Maria
Ullrich J6rn

Blank Monika
Friese Manuela
MeiBner Jens
Devantier Marcel
Grimmer Hans
Wieczorek Thomas
Lorenz Henry
Friedrich Daniel
Jurischka Gerhard
Juncker Harald
Treitschke Ralf
Weichert Jorg

Bey Carolin

Blank Michael
Glinz Detlev
Schuster Hartmut
Krzywinski Ronald
Nothing Frank
Heise Stefan
Albrecht Claudia
Domnitz Heinz
Stolp Petra

Mack Klaus
Hofmann Ute
Horlbeck Anne
Poppe Gert
Wendschuh Thomas
Beulich Christine

Verein

SV Griin-WeiB Elstra
RSV Blau-WeiB Gera
Rudow Speed Skaters
Schonefeld

Berlin

Speedskate Club MeiBen
RSV Blau-WeiB Gera

TSG GutsMuths 1860 Quedlinburg

Black Line Skaters Berlin
Skiclub Cottbus

SC Neubrandenburg

SC DHfK Leipzig
Oranienburger SV 53
SCC XSpeed Team Berlin
SCC XSpeed Team Berlin
SCC XSpeed Team Berlin

www.der-rollenshop.de (Kleinmachnow)

SC DHfK Leipzig

Berlin

Rolling Oldies Berlin
Klingmhl

Skiclub Cottbus
Miinchenbernsdorf

Peitz

PSV Uckermark
Lauchhammer

RSV Blau-WeiB Gera

SV Turbine Halle

SCC XSpeed Team Berlin
SC DHfK Leipzig

Peitz

Black Line Skaters Berlin
Inselsport Wiednitz
Skiclub Pallas Berlin
Speedskate Club MeiBen
Skiclub Cottbus
Merseburg

Turbine Halle

GroBenhainer Rollsportverein

Berlin

Skiclub Cottbus

Leipzig

Speedskate Club MeiBen

1. Runde

09:09.59
09:09.11
09:09.31
08:31.58
08:34.71
09:25.18
09:08.94
09:10.33
09:34.56
09:45.46
09:45.13
09:08.76
09:45.21
08:33.86
09:11.92
09:10.01
09:35.36
08:32.79
09:06.05
09:12.67
09:16.86
09:45.57
08:34.18
09:21.66
09:35.21
09:12.58
09:33.57
08:33.62
09:09.80
09:10.22
09:34.96
08:34.33
09:25.29
09:10.57
09:09.49
12:37.53
09:55.43
10:12.03
10:06.82
10:07.16
09:34.15
09:35.47
10:07.04

Auswertung: Spreewald-Marathon e.V. in Kooperation mit Sport-Timing AG, Graz (A)

2. Runde 3. Runde
4,417.5km 4,17 km

08:47.90
08:50.62
08:49.33
09:11.94
09:08.43
09:20.85
08:50.31
09:37.21
09:37.28
09:26.13
09:26.99
09:14.78
09:26.63
08:20.18
09:35.76
09:23.36
09:36.22
09:26.49
09:17.96
09:35.16
09:31.39
09:26.11
09:32.76
09:50.81
09:36.94
10:01.12
09:37.72
08:17.02
09:23.32
09:37.20
09:37.41
10:10.91
09:45.81
09:22.96
09:23.46
10:07.52
10:00.19
09:49.51
10:07.34
10:06.37
09:37.60
10:20.60
10:07.33

4,17 km
08:54.54
08:52.77
08:49.64
09:08.51
09:06.66
09:17.50
08:53.10
09:45.00
09:23.90
09:23.18
09:23.12
09:40.22
09:22.84
10:00.22
09:45.01
09:30.65
09:23.92
10:05.69
09:29.88
09:45.06
09:27.61
09:23.19
09:48.29
09:23.41
09:23.49
09:23.34
09:23.73
09:08.31
09:32.08
09:45.67
09:23.38
09:51.41
09:24.47
09:31.91
09:30.65
10:07.51
09:56.13
09:51.05
09:55.17
09:56.10
09:24.31
10:14.58
09:55.11

4. Runde
4,17 km

09:41.95
09:16.56
09:46.13
09:42.14
09:25.73
09:26.26
09:42.33
09:37.06
09:31.91
09:32.25
09:32.20
09:51.50
09:32.61
10:29.19
09:37.12
09:51.37
09:32.36
10:04.27
09:52.54
09:35.80
09:55.56
09:32.29
09:52.43
09:32.61
09:33.46
09:33.53
09:33.33
10:57.81
10:03.02
09:36.33
09:35.08
09:32.15
09:32.12
10:04.90
10:13.11
08:30.05
09:59.34
09:54.11
10:10.63
10:10.80
10:29.43
09:57.10
10:10.77

5. Runde
4,17 km

09:26.01
10:03.28
09:41.60
09:42.55
10:15.37
09:30.02
10:29.40
09:00.38
09:04.52
09:05.57
09:05.38
09:18.09
09:06.98
09:51.13
09:05.31
09:19.90
09:07.67
09:09.48
09:35.48
09:21.52
09:20.04
09:26.32
09:46.31
09:25.78
09:26.49
09:39.18
09:42.30
10:56.22
09:45.16
09:44.17
09:42.86
09:53.01
09:58.78
09:57.64
10:32.77
08:08.09
09:52.86
10:11.31
09:44.31
09:44.14
10:59.22
09:57.11
09:44.97

Endzeit
21,097.5 km Diff-Best Diff-Vor AK
45:59.99 10:21.33 0:00.73 W40
46:12.34 10:33.68 0:12.35 W 30
46:16.01 10:37.35 0:03.67 M40
46:16.72 10:38.06 0:00.71 M50
46:30.90 10:52.24 0:14.18 W 18 (HK)
46:59.81 11:21.15 0:28.91 W 30
47:04.08 11:25.42 0:04.27 M 70
47:09.98 11:31.32 0:05.90 M40
47:12.17 11:33.51 0:02.19 M50
47:12.59 11:33.93 0:00.42 M50
47:12.82 11:34.16 0:00.23 M50
47:13.35 11:34.69 0:00.53 W 40
47:14.27 11:35.61 0:00.92 M40
47:14.58 11:35.92 0:00.31 W 16/17
47:15.12 11:36.46 0:00.54 M 60
47:15.29 11:36.63 0:00.17 W40
47:15.53 11:36.87 0:00.24 W 30
47:18.72 11:40.06 0:03.19 M 30
47:21.91 11:43.25 0:03.19 M 18 (HK)
47:30.21 11:51.55 0:08.30 M 60
47:31.46 11:52.80 0:01.25 M40
47:33.48 11:54.82 0:02.02 M40
47:33.97 11:55.31 0:00.49 M 18 (HK)
47:34.27 11:55.61 0:00.30 M50
47:35.59 11:56.93 0:01.32 M50
47:49.75 12:11.09 0:14.16 M40
47:50.65 12:11.99 0:00.90 M40
47:52.98 12:14.32 0:02.33 W 16/17
47:53.38 12:14.72 0:0040 M40
47:53.59 12:14.93 0:00.21 M50
47:53.69 12:15.03 0:00.10 M50
48:01.81 12:23.15 0:08.12 M40
48:06.47 12:27.81 0:04.66 M 40
48:07.98 12:29.32 0:01.51 M40
48:49.48 13:10.82 0:41.50 W 18 (HK)
49:30.70 13:52.04 0:41.22 M60
49:43.95 14:05.29 0:13.25 W40
49:58.01 14:19.35 0:14.06 M 60
50:04.27 14:25.61 0:06.26 W 40
50:04.57 14:25.91 0:00.30 W 40
50:04.71 14:26.05 0:00.14 M50
50:04.86 14:26.20 0:00.15 M 30
50:05.22 14:26.56 0:00.36 W 60

Rg AK km/h
9 27,5
9 27,4

35 27,4
9 27,4
8 27,2
10 26,9
1 26,9
11 26,8
10 26,8
11 26,8
12 26,8
10 26,8

36 26,8
7 26,8
8 26,8
11 26,8
11 26,8
18 26,8
16 26,7
9 26,6

37 26,6

38 26,6
17 26,6
13 26,6
14 26,6

39 26,5

40 26,5
8 26,4

41 26,4
15 26,4
16 26,4

42 26,4

43 26,3

44 26,3
9 25,9
10 25,6
12 25,5
11 25,3
13 25,3
14 25,3
17 25,3
19 25,3
1 25,3
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Gesamtwertung

Rang

167 616
168 541
169 744
170 625
171 774
172 711
173 682
174 563
175 764
176 757
177 721
178 773
179 789
180 580
181 718
182 657
183 656
184 778
185 547
186 628
187 655
188 722
189 560
190 617
191 713
192 536
193 613
194 745
195 509
196 526
197 770
198 705
199 504
200 539
201 608
202 760
203 766
204 697
205 788
206 503
207 683
208 693
209 650

Stnr Name

Kliewe Jirgen
Falkenberg Michael
von Zweydorff Beate
Krause Bettina
Kunath Tino

Sittner Ralf

Reininghaus Michaela

Gosdschan Claudia
Winter Kathrin
Wieczorek Andreas
Stiehler Wolfgang
Plewan Steffen
Nauber Werner
Haufe Stefan

Stein Jurgen
Neumann Dieter
Neumann Christine
Laqua Rolf
Fraederich Christian
Kroll Steffen
Neldner Grit

Stiller Jeannine
Gliick Bernhard
Kobsch Denise
Sommerer Mike
Drews David
Kaufmann Jorg
von Zweydorff Ingo
Berthold Clauss
Czypull Ralf
Zschippang Diana
Schulze Beate
Bartels Monika
Eifler Juliane
Jurischka Anne
Wienhold Antje
Wolke Matthias
Schotz Elke
Richter Gerhard
Bartels Matthias
Reinke Matthias
Schieke Dirk

Méwe Andreas

Verein

Berlin

Uebigau/ Wahrenbrueck
Mehrow

Berlin

Hausdorfer SV

SC DHfK Leipzig

VfV Spandau Berlin
Spremberg

Cottbus

Klingmdihl

Halbendorf

Pulsschlag Erzgebirge
TSV Sehma

TSSC Erfurt

VfV Spandau Berlin
Potsdam

Potsdam

SC DHfK Leipzig
Baunatal

SV Turbine Halle
Sebnitz TT Select
Leipzig

SV FH Lausitz

Dohna OT Meusegast
Leipzig

Quedlinburg

Berlin

Mehrow

Berlin

Essen

RSV Blau-WeiB3 Gera
GroBenhainer Rollsportverein
Cottbus

PSV 90 Neubrandenburg
Miinchen

Klingmdihl

Skiclub Cottbus
Elsterheide OT-Sabrodt
TSV 1847 Buchholz
Berlin

TSV Blau-WeiB 65 Schwedt
Ludwigsfelde

VfV Spandau Berlin

1. Runde 2. Runde 3. Runde
4,417.5km 417km 4,17 km
10:07.79 10:07.11 09:55.28
10:06.68 10:08.55 09:55.17
10:05.89 10:09.22 09:57.47
10:08.19 10:07.04 09:55.68
09:12.50 10:09.51 10:24.59
09:44.85 10:11.00 10:16.32
10:07.32 10:07.15 09:55.34
10:57.43 10:05.36 10:00.16
10:38.61 09:54.80 10:07.47
10:30.60 10:02.60 10:07.95
10:42.18 10:21.14 10:02.19
10:58.16 10:04.96 10:02.01
10:09.30 09:59.65 10:02.97
09:11.06 09:14.01 10:11.44
10:07.45 10:07.21 09:55.27
10:58.32 10:08.89 10:15.10
10:58.42 10:09.05 10:14.93
09:11.25 10:15.91 10:15.91
10:37.66 10:25.98 10:08.38
09:10.54 09:14.73 13:09.72
10:33.87 10:24.04 10:14.37
10:58.71 10:09.12 10:04.70
10:09.00 09:59.72 10:16.72
10:03.77 10:05.41 10:02.12
10:57.25 10:10.77 10:12.61
10:06.97 10:02.63 10:09.98
09:34.77 09:38.56 10:52.55
10:07.93 10:08.13 10:30.46
10:06.13 10:39.47 10:34.40
09:45.36 09:36.32 10:44.05
10:10.05 10:28.54 10:41.81
10:06.91 10:07.00 10:58.84
10:58.90 10:08.78 10:13.25
10:08.52 10:37.34 10:34.42
09:47.91 10:57.79 10:34.45
10:58.94 10:09.59 10:23.97
09:11.76 10:36.51 10:36.51
11:02.23 10:40.38 10:34.55
10:48.78 10:24.09 10:47.81
10:58.57 10:10.18 10:26.74
10:09.95 10:58.57 10:51.96
11:29.87 10:38.08 10:49.52
11:50.06 10:34.94 10:47.83

Auswertung: Spreewald-Marathon e.V. in Kooperation mit Sport-Timing AG, Graz (A)

4. Runde
4,17 km

10:10.76
10:09.66
10:09.56
10:11.00
10:32.89
10:09.51
10:10.77
09:55.99
10:06.89
10:06.76
09:53.88
09:54.12
10:12.71
11:15.19
10:10.79
10:09.23
10:09.22
10:45.66
10:18.82
09:53.54
10:18.83
10:18.66
10:40.02
10:17.56
10:22.64
11:03.18
10:57.11
10:49.38
10:42.24
11:22.66
10:42.26
10:49.37
10:15.53
10:42.11
10:42.38
10:59.94
11:45.15
11:00.06
11:08.87
11:19.80
11:33.55
11:01.41
10:46.33

5. Runde
4,17 km

09:44.63
09:45.59
09:43.55
09:44.01
09:46.44
09:44.97
09:46.47
09:37.25
09:51.68
09:51.75
09:44.65
09:45.19
10:22.52
10:58.97
10:51.51
09:48.69
09:48.69
10:56.86
09:55.76
10:03.91
10:03.82
10:04.22
10:30.84
11:18.47
10:22.63
10:49.44
11:15.73
10:47.35
10:41.24
11:33.33
10:59.96
11:01.87
11:34.76
11:28.36
11:28.27
11:11.74
11:45.14
10:45.88
10:57.26
11:21.63
10:46.53
10:22.31
10:22.46

Endzeit
21,097.5 km Diff-Best Diff-Vor AK
50:05.57 14:26.91 0:00.35 M50
50:05.65 14:26.99 0:00.08 M 40
50:05.69 14:27.03 0:00.04 W 30
50:05.92 14:27.26 0:00.23 W 40
50:05.93 14:27.27 0:00.01 M40
50:06.65 14:27.99 0:00.72 M 30
50:07.05 14:28.39 0:00.40 W 40
50:36.19 14:57.53 0:29.14 W 16/17
50:39.45 15:00.79 0:03.26 W 30
50:39.66 15:01.00 0:03.47 M40
50:44.04 15:05.38 0:04.38 M 60
50:44.44 15:05.78 0:00.40 M 30
50:47.15 15:08.49 0:02.71 M60
50:50.67 15:12.01 0:03.52 M 18 (HK)
51:12.23 15:33.57 0:21.56 M50
51:20.23 15:41.57 0:08.00 M 18 (HK)
51:20.31 15:41.65 0:00.08 W 18 (HK)
51:25.59 15:46.93 0:05.28 M50
51:26.60 15:47.94 0:01.01 M30
51:32.44 15:53.78 0:05.84 M 30
51:34.93 15:56.27 0:02.49 W 30
51:35.41 15:56.75 0:00.48 W 18 (HK)
51:36.30 15:57.64 0:00.89 M50
51:47.33 16:08.67 0:11.03 W 18 (HK)
52:05.90 16:27.24 0:29.60 M40
52:12.20 16:33.54 0:06.30 M 18 (HK)
52:18.72 16:40.06 0:06.52 M 30
52:23.25 16:44.59 0:04.53 M40
52:53.48 17:14.82 0:30.23 M40
53:01.72 17:23.06 0:38.47 M 30
53:02.62 17:23.96 0:00.90 W 18 (HK)
53:03.99 17:25.33 0:01.37 W40
53:11.22 17:32.56 0:07.23 W 40
53:30.75 17:52.09 0:26.76 W 40
53:30.80 17:52.14 0:00.05 W 18 (HK)
53:44.18 18:05.52 0:13.43 W30
53:55.07 18:16.41 0:10.89 M40
54:03.10 18:24.44 0:08.03 W 40
54:06.81 18:28.15 0:03.71 M60
54:16.92 18:38.26 0:10.11 M 18 (HK)
54:20.56 18:41.90 0:03.64 M 30
54:21.19 18:42.53 0:00.63 M 18 (HK)
54:21.62 18:42.96 0:00.43 M 30

Rg AK km/h
18 25,3
45 25,3
12 25,3
15 25,3
46 25,3
20 25,3
16 25,3
9 25,0
13 25,0
47 25,0
12 25,0
21 25,0
13 24,9
18 24,9
19 24,7
19 24,7
10 24,7
20 24,6
22 24,6
23 24,6
14 24,5
11 24,5
21 24,5
12 24,4
48 24,3
20 24,3
24 24,2
49 24,2
50 23,9
25 23,9
13 23,9
17 23,9
18 23,8
19 23,7
14 23,7
15 23,6
51 23,5
20 23,4
14 23,4
21 23,3
26 23,3
22 23,3
27 23,3
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Gesamtwertung

Rang Stnr Name

210
211
212
213
214
215
216
217
218
219
220
221
222
223
224
225
226
227
228
229
230
231
232
233
234
235
236
237
238
239
240
241
242
243
244
245
246
247
248
249
250
251
252

754
585
624
588
610
568
698
518
667
716
741
768
642
691
739
635
638
561
708
681
736
803
725
737
738
562
775
615
636
637
784
785
571
631
606
596
569
719
668
607
524
758
724

Wendschuh Sophie
Herbst Mandy
Kramer Jeannette
Hilbig Yvonne
Kammer Martina
Grothe Kerstin
Scholz Gerald
Bothe Marko
Pfaue Jiirgen
Sonnek Marina
Ulmer Andre
Ziesche Ute
Mann Stefanie
Schade Antje
Ullmann Heiko
Lorenz Kerstin
Lucas Martina
Gohler Jirgen
Schwella Cindy
Reininghaus Max
Trunte Marina
Paul Marcus

Struwe-Reininghaus Willi

Tschdp Katrin
Uhlig Birgitt
Gosdschan Carolin
Sittner Marion
Kistner Susanne
Losansky Rene
Losansky Xenia
Koch Petra

Baran Rosemarie
Glinther Erhard
Kulemann Jens
Jeschek Betina
Hollander Frank
Grums Katrin
Stendel Wolfgang
Pflug Gudrun

JeB Claudia
Conrad Andrea
Wieczorek Ramona
Straube Ines

Verein
Leipzig
Berlin
Berlin

Asphaltfieber Racing Team Berlin

Rolling Oldies Berlin
Leipzig

Berlin

Berliner TSC

TSG GutsMuths 1860 Quedlinburg

Cottbus

Berlin

Cottbus
Dresden
Leipzig
Altenburg
Skiclub Cottbus
Berlin

CdIS Berlin
Berlin

VfV Spandau Berlin
Sergen
Rothenburg
VfV Spandau Berlin
Leipzig

Berlin
Spremberg
Berlin

Leipzig

Cottbus
Cottbus
Cahnsdorf
Luckau
Senftenberg
Quedlinburg
Berlin

CdIS Berlin
Berlin

LC Stolpertruppe Berlin

Skiclub Cottbus
Spremberg
Potsdam
Klingmhl
Ludwigsfelde

1. Runde

11:47.30
11:00.70
11:30.74
11:07.11
11:07.23
10:47.19
10:37.48
11:07.78
11:03.52
11:31.51
11:06.38
10:59.25
11:47.70
11:47.47
11:23.03
11:48.10
11:48.36
11:07.47
12:23.50
11:28.68
11:28.44
11:41.39
11:50.53
12:44.19
12:43.77
12:40.94
12:55.39
12:45.74
13:54.82
13:54.95
14:00.30
14:00.27
13:00.72
12:40.26
12:56.11
12:36.17
12:57.47
11:06.38
13:58.80
14:09.95
00:00.00
14:00.00
14:11.23

Auswertung: Spreewald-Marathon e.V. in Kooperation mit Sport-Timing AG, Graz (A)

2. Runde 3. Runde
4,417.5km 4,17 km

10:53.95
10:44.21
10:36.57
10:39.61
10:37.89
10:56.83
10:27.56
10:36.81
11:02.00
10:51.00
10:57.93
10:46.26
10:54.89
11:06.79
11:18.03
10:54.15
10:53.59
11:08.44
11:46.06
10:39.82
11:13.28
11:40.78
11:36.35
11:59.24
11:47.61
12:02.91
12:15.88
12:02.13
12:41.48
12:41.51
12:33.49
12:33.47
12:40.75
13:30.96
12:42.52
12:51.08
12:52.67
14:55.13
13:18.60
13:16.39
00:00.00
14:00.00
13:31.80

4,17 km
10:35.41
10:46.45
10:54.74
10:44.36
10:45.85
11:09.79
11:01.43
10:46.75
10:54.78
11:16.79
11:12.14
11:07.60
11:19.01
11:06.79
11:19.78
11:19.62
11:19.43
11:22.36
11:41.36
10:52.16
11:39.62
12:04.44
12:03.37
12:06.75
12:16.98
12:25.15
12:17.44
12:11.18
12:09.31
12:09.25
12:57.03
12:57.15
13:04.04
13:14.19
13:08.39
13:53.38
13:41.53
14:55.13
13:24.72
13:39.96
00:00.00
14:00.00
14:13.78

4. Runde
4,17 km

10:42.36
11:14.21
10:57.91
11:14.24
11:14.53
11:12.53
11:43.02
11:39.13
11:21.36
11:21.99
11:31.95
11:39.84
11:17.81
11:16.19
11:17.83
11:17.31
11:17.49
12:00.46
11:43.04
12:19.27
12:36.52
12:08.08
12:31.94
12:02.72
12:00.54
12:29.09
12:31.47
12:39.11
12:17.86
12:17.89
12:39.05
12:39.05
13:04.34
12:48.16
13:08.28
13:28.38
13:17.57
14:55.13
13:19.12
13:46.20
00:00.00
14:00.00
13:59.74

5. Runde
4,17 km

10:22.74
10:56.14
10:59.28
11:14.22
11:15.26
11:19.44
11:46.16
11:29.54
11:37.45
11:05.01
11:26.63
11:44.31
11:26.55
11:34.21
11:32.89
11:33.45
11:33.80
12:33.60
11:15.97
13:55.05
12:30.32
11:55.09
12:23.04
11:48.63
11:58.58
12:32.31
12:26.10
12:54.56
12:21.86
12:21.77
12:45.90
12:45.89
13:26.36
13:19.23
13:47.70
13:45.30
13:45.15
11:12.48

Endzeit

54:21.76
54:41.71
54:59.24
54:59.54
55:00.76
55:25.78
55:35.65
55:40.01
55:59.11
56:06.30
56:15.03
56:17.26
56:45.96
56:51.45
56:51.56
56:52.63
56:52.67
58:12.33
58:49.93
59:14.98
59:28.18
59:29.78
1:00:25.23
1:00:41.53
1:00:47.48
1:02:10.40
1:02:26.28
1:02:32.72
1:03:25.33
1:03:25.37
1:04:55.77
1:04:55.83
1:05:16.21
1:05:32.80
1:05:43.00
1:06:34.31
1:06:34.39
1:07:04.25
13:05.57 1:07:06.81
13:13.79 1:08:06.29
1:10:10.00 1:10:10.00
14:00.00 1:10:10.00
14:58.59 1:10:55.14

18:43.10
19:03.05
19:20.58
19:20.88
19:22.10
19:47.12
19:56.99
20:01.35
20:20.45
20:27.64
20:36.37
20:38.60
21:07.30
21:12.79
21:12.90
21:13.97
21:14.01
22:33.67
23:11.27
23:36.32
23:49.52
23:51.12
24:46.57
25:02.87
25:08.82
26:31.74
26:47.62
26:54.06
27:46.67
27:46.71
29:17.11
29:17.17
29:37.55
29:54.14
30:04.34
30:55.65
30:55.73
31:25.59
31:28.15
32:27.63
34:31.34
34:31.34
35:16.48

0:00.14
0:19.95
0:17.53
0:00.30
0:01.22
0:25.02
0:09.87
0:04.36
0:19.10
0:07.19
0:08.73
0:02.23
0:28.70
0:05.49
0:00.11
0:01.07
0:00.04
1:19.66
0:37.60
0:25.05
0:13.20
0:01.60
0:55.45
0:16.30
0:05.95
1:22.92
0:15.88
0:06.44
0:52.61
0:00.04
1:30.44
0:00.06
0:20.38
0:16.59
0:10.20
0:51.31
0:00.08
0:29.86
0:02.56
0:59.48
2:03.71
2:03.71
0:45.14

21,097.5 km Diff-Best Diff-Vor AK

W 14/15
W 30

W 40

W 30

W 50

W 18 (HK)
M 40

M 30

M 60

W 40

M 40

W 40

W 18 (HK)
W 30

M 40

W 40

W 40

M 40

W 18 (HK)
M 14/15
W 40

M 30

M 40

W 18 (HK)
W 40

W 16/17
W 40

W 30

M 30

W 14/15
W 40

W 40

M 60

M 18 (HK)
W 50

M 40

W 18 (HK)
M 50

W 50

W 30

W 18 (HK)
W 40

W 30

Rg AK km/h
2 23,3
16 23,1
21 23,0
17 23,0
3 23,0
15 22,8
52 22,8
28 22,7
15 22,6
22 22,6
53 22,5
23 22,5
16 22,3
18 22,3
54 22,3
24 22,3
25 22,3
55 21,8
17 21,5
6 21,4
26 21,3
29 21,3
56 21,0
18 20,9
27 20,8
10 20,4
28 20,3
19 20,2
30 20,0
3 20,0
29 19,5
30 19,5
16 19,4
23 19,3
4 19,3
57 19,0
19 19,0
22 18,9
5 18,9
20 18,6
20 18,0
31 18,0
21 17,8
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Gesamtwertung

Rang
253
254
255
256
257
258
259
260
261
262
263
264
DSQ
DSQ
DSQ

Stnr Name

802
590
800
783
629
695
573
619
564
599
730
511
677
602
748

Matthews Johannes
Hoehnel Petra
Trixa Elisa

Platta Lothar
Kriger Hartmut
Schneider Hagen
Glinther Dietmar
Kdpke Nadja
Gosdschan Sylvia
Hvalec Thomas
Tennert Christian
Beyerlein Simone
Raspe Christian
Ittner Franziska
Weichert Martina

Verein

Potsdamer Laufclub
Schonefeld

HLG Gersdorf

Hamburg

Luckenwalde
WeiBwasser

TSV Blau-WeiB 65 Schwedt
Potsdam

Spremberg

Ahrensfelde

SC DHfK Leipzig
Hoyerswerda

SCC XSpeed Team Berlin
SCC XSpeed Team Berlin
RSV Blau-Wei3 Gera

1. Runde

14:11.39
14:10.36
15:08.96
17:10.89
10:07.83
10:01.56
11:45.05
17:10.39
15:11.92
07:23.30
07:23.95
08:34.51
08:34.08
09:09.89
09:35.77

Auswertung: Spreewald-Marathon e.V. in Kooperation mit Sport-Timing AG, Graz (A)

2. Runde 3. Runde
4,417.5km 4,17 km

13:31.64
14:01.08
14:18.89
16:50.35
08:52.66
09:37.26
12:06.13
16:42.98
14:21.16
06:59.32
08:05.12
08:14.26
08:14.20
09:23.38
09:36.97

4,17 km
14:13.82
14:05.19
14:35.55
17:55.00
08:52.67
09:32.17
12:37.94
17:35.79
14:40.09
00:00.00
00:00.00
00:00.00
08:23.39
09:30.61
09:24.14

4. Runde
4,17 km

13:59.83
14:07.23
14:14.27
18:32.13
09:56.71
09:52.16
12:47.28
17:49.75
00:00.00
00:00.00
00:00.00
00:00.00
08:30.98
09:51.61
09:33.32

5. Runde
4,17 km

14:58.54
14:57.52
14:16.20
18:08.50
00:00.00
00:00.00
00:00.00
00:00.00
00:00.00
00:00.00
00:00.00
00:00.00
08:25.32
09:17.51
10:22.77

Endzeit
21,097.5 km

1:10:55.22
1:11:21.38
1:12:33.87
1:28:36.87
37:49.87
39:03.15
49:16.40
1:09:18.91
44:13.17
14:22.62
15:29.07
16:48.77
1000004
1000004
1000004

Diff-Best Diff-Vor AK
35:16.56 0:00.08 ™M 40
35:42.72 0:26.16 W50

36:55.21 1:12.49 W 10/11

52:58.21 17:15.49 M 60
-1 -1M 40
1:13.28 1:13.28 M40

11:26.53 10:13.25 M40

31:29.04 20:02.51 W 18 (HK)

M 18 (HK)

W 18 (HK)

-2 -1W 40

-3 -1M 30

2:26.15  2:26.15 W40
M 30

W 40

58
6
1

17

59

60

61

21

32

31

24

33
0
0
0

Rg AK km/h

17,8
17,7
17,4
14,3
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Frauen

Rang Stnr Name

1 529 Dietzold Julia

2 593 Hofmann Ann-Ellinor
3 742 Vogeler Juliane
4 513 Biehl Anne

5 512 Biehl Anke

6 548 Fregin Lisa

7 507 Berg Katharina

8 530 Dinort Sandy

9 680 Reimers Isabell
10 750 Weise Annett

11 592 Hofler Sophie
12 743 Voigt Manuela
13 531 Dometzky Antje
14 672 Pohl Franziska
15 659 Noelting Verena
16 586 Hermann Silke
17 508 Berger Britta

18 519 Braunig Elisabeth
19 542 Fiedler Franziska
20 567 GroB Martina

21 702 Schubert Ina

22 605 Janke-Wahle Kerstin
23 752 Wende Juliane
24 658 Noelting Nicole
25 627 Krenke Martina
26 793 Kessels Janina

27 733 Tietze Claudia

27 751 WeiBenborn-Witt Petra
29 594 Hofmann Ines
30 505 Beger Grit

31 699 Schor Gudrun
32 626 Kraut Steffi

33 501 Anders Andrea
34 543 Fiedler Simone
35 665 Pechstein Sabine
36 780 Hornemann Ina
37 728 Tempel Karin

38 654 Neidler Maria

39 515 Blank Monika

40 551 Friese Manuela
41 510 Bey Carolin

42 779 Albrecht Claudia

Verein

RSV Blau-WeiB Gera/ Powerslide Team

GroBenhainer Rollsportverein
SV Turbine Halle

SC DHfK Leipzig

SC DHfK Leipzig

SC DHfK Leipzig

RSV Blau-WeiB Gera

TSSC Erfurt

SC DHfK Leipzig

REXTON TEAM RSV GERA
SC DHfK / SST-L

SC DHfK Leipzig

Berliner TSC

GroBenhainer Rollsportverein
Oranienburger SV 53
Oranienburger SV 53

SV Turbine Halle

SC DHfK Leipzig

RSV Blau-WeiB Gera

TSG GutsMuths 1860 Quedlinburg
TSSC Erfurt

Kénigswartha

GroBenhainer Rollsportverein
Oranienburger SV 53
Oranienburger SV 53

SCC XSpeed Team Berlin
SCC XSpeed Team Berlin
SCC XSpeed Team Berlin
Hoy-Woy-Skaterteufel

SC DHfK Leipzig

ESV Lok Beucha
Oranienburger SV 53

SV Griin-WeiB Elstra

RSV Blau-WeiB Gera

Berlin

Speedskate Club MeiBen

SC DHfK Leipzig

SCC XSpeed Team Berlin
SCC XSpeed Team Berlin

www.der-rollenshop.de (Kleinmachnow)

SV Turbine Halle
Speedskate Club MeiBen

1. Runde 2. Runde 3.Runde
4417.5km 417km 4,17 km
08:12.49 07:45.81 07:53.87
08:12.69 07:46.36 07:53.81
08:12.27 07:46.10 07:53.97
08:12.19 07:46.28 07:53.94
08:12.13 07:46.76 07:53.36
08:13.15 07:46.35 07:53.60
08:13.05 07:46.13 07:53.76
08:12.60 07:45.95 07:53.97
08:12.34 07:46.63 07:53.64
08:13.76  07:55.25 08:09.95
08:13.42 07:46.15 08:01.86
08:13.25 07:46.02 07:54.02
08:29.60 08:17.56 08:24.83
08:12.96 07:45.78 08:31.42
08:29.80 08:19.69 08:22.72
08:30.20 08:19.39 08:22.75
08:34.03 08:13.27 08:24.52
08:33.75 08:14.41 08:23.94
08:33.43 08:14.60 08:24.94
08:29.22  08:21.05 08:22.48
08:33.41 08:14.89 08:23.52
08:34.43 08:16.31 08:22.81
08:12.68 07:45.93 07:54.11
08:34.22 08:15.47 08:22.78
08:34.32 08:18.36 08:57.11
08:33.71 08:20.68 08:55.52
08:33.66  08:20.64 08:55.83
08:33.53  08:20.93 08:55.53
08:34.61 08:14.07 08:25.47
09:10.14  08:50.56 08:51.95
08:34.48 09:08.79 09:05.67
08:34.38 08:18.48 08:57.34
09:09.59 08:47.90 08:54.54
09:09.11 08:50.62 08:52.77
08:34.71  09:08.43 09:06.66
09:25.18 09:20.85 09:17.50
09:08.76  09:14.78 09:40.22
08:33.86  08:20.18 10:00.22
09:10.01 09:23.36 09:30.65
09:35.36  09:36.22 09:23.92
08:33.62 08:17.02 09:08.31
09:09.49 09:23.46 09:30.65

Auswertung: Spreewald-MArathon e.V. in Kooperation mit Sport-Timing AG, Graz (A)

4. Runde
4,17 km

07:56.93
07:56.83
07:57.05
07:56.87
07:56.94
07:56.84
07:56.90
07:57.00
07:57.01
08:10.75
08:28.33
08:30.19
08:28.79
09:11.11
08:28.66
08:28.65
08:31.09
08:30.21
08:29.07
08:30.66
08:32.76
08:28.57
08:39.41
08:28.66
09:17.43
09:17.09
09:16.75
09:16.79
08:36.58
08:54.33
08:57.64
09:59.94
09:41.95
09:16.56
09:25.73
09:26.26
09:51.50
10:29.19
09:51.37
09:32.36
10:57.81
10:13.11

5. Runde
4,17 km

07:56.89
07:56.42
07:57.00
07:57.22
07:59.00
08:00.18
08:02.90
08:03.89
08:22.52
08:05.81
08:06.10
09:06.04
08:05.17
08:05.07
08:05.49
08:07.92
08:06.27
08:09.53
08:10.64
08:09.37
08:08.83
08:11.64
09:22.28
09:22.49
09:04.69
09:05.02
09:05.43
09:05.53
10:37.18
08:51.51
08:52.35
10:09.12
09:26.01
10:03.28
10:15.37
09:30.02
09:18.09
09:51.13
09:19.90
09:07.67
10:56.22
10:32.77

Endzeit

21,097.5 km Diff-Best Diff-Vor AK

39:45.99
39:46.11
39:46.39
39:46.50
39:48.19
39:50.12
39:52.74
39:53.41
40:12.14
40:35.52
40:35.86
41:29.52
41:45.95
41:46.34
41:46.36
41:48.91
41:49.18
41:51.84
41:52.68
41:52.78
41:53.41
41:53.76
41:54.41
43:03.62
44:11.91
44:12.02
44:12.31
44:12.31
44:27.91
44:38.49
44:38.93
45:59.26
45:59.99
46:12.34
46:30.90
46:59.81
47:13.35
47:14.58
47:15.29
47:15.53
47:52.98
48:49.48

0:00.00
0:00.12
0:00.40
0:00.51
0:02.20
0:04.13
0:06.75
0:07.42
0:26.15
0:49.53
0:49.87
1:43.53
1:59.96
2:00.35
2:00.37
2:02.92
2:03.19
2:05.85
2:06.69
2:06.79
2:07.42
2:07.77
2:08.42
3:17.63
4:25.92
4:26.03
4:26.32
4:26.32
4:41.92
4:52.50
4:52.94
6:13.27
6:14.00
6:26.35
6:44.91
7:13.82
7:27.36
7:28.59
7:29.30
7:29.54
8:06.99
9:03.49

0:00.00
0:00.12
0:00.28
0:00.11
0:01.69
0:01.93
0:02.62
0:00.67
0:18.73
0:23.38
0:00.34
0:53.66
0:16.43
0:00.39
0:00.02
0:02.55
0:00.27
0:02.93
0:00.84
0:00.10
0:00.63
0:00.35
0:00.65
1:09.21
1:08.29
0:00.11
0:00.29
-0:00.00
0:15.60
0:10.58
0:00.44
1:20.33
0:00.73
0:12.35
0:18.56
0:28.91
0:03.37
0:01.23
0:00.71
0:00.24
0:37.45
0:56.50

W 16/17
W 16/17
W 18 (HK)
W 16/17
W 40

W 16/17
W 40

W 18 (HK)
W 18 (HK)
W 30

W 16/17
W 40

W 30

W 18 (HK)
W 18 (HK)
W 30

W 18 (HK)
W 40

W 14/15
W 50

W 40

W 30

W 16/17
W 18 (HK)
W 30

W 30

W 30

W 40

W 40

W 30

W 50

W 40

W 40

W 30

W 18 (HK)
W 30

W 40

W 16/17
W 40

W 30

W 16/17
W 18 (HK)

Rg AK

1
2
1
3
1
4
2
2
3
1
5
3
2
4
5
3
6
4
1
1
5
4
6
7
5
6
7
6
7
8
2
8
9
9
8

10
10
7
11
11
8
9
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Frauen

Rang Stnr Name

43 723 Stolp Petra

44 595 Hofmann Ute

45 597 Horlbeck Anne

46 781 Beulich Christine
47 744 von Zweydorff Beate
48 625 Krause Bettina

49 682 Reininghaus Michaela
50 563 Gosdschan Claudia
51 764 Winter Kathrin

52 656 Neumann Christine
53 655 Neldner Grit

54 722 Stiller Jeannine

55 617 Kobsch Denise

56 770 Zschippang Diana
57 705 Schulze Beate

58 504 Bartels Monika

59 539 Eifler Juliane

60 608 Jurischka Anne

61 760 Wienhold Antje
62 697 Schotz Elke

63 754 Wendschuh Sophie
64 585 Herbst Mandy

65 624 Kramer Jeannette
66 588 Hilbig Yvonne

67 610 Kammer Martina
68 568 Grothe Kerstin

69 716 Sonnek Marina

70 768 Ziesche Ute

71 642 Mann Stefanie

72 691 Schade Antje

73 635 Lorenz Kerstin

74 638 Lucas Martina

75 708 Schwella Cindy

76 736 Trunte Marina

77 737 Tschop Katrin

78 738 Uhlig Birgitt

79 562 Gosdschan Carolin
80 775 Sittner Marion

81 615 Kistner Susanne
82 637 Losansky Xenia
83 784 Koch Petra

84 785 Baran Rosemarie

Verein

Merseburg
GroBenhainer Rollsportverein
Berlin

Speedskate Club MeiBen
Mehrow

Berlin

VfV Spandau Berlin
Spremberg

Cottbus

Potsdam

Sebnitz TT Select
Leipzig

Dohna OT Meusegast
RSV Blau-WeiB Gera
GroBenhainer Rollsportverein
Cottbus

PSV 90 Neubrandenburg
Minchen

Klingmuehl

Elsterheide OT-Sabrodt
Leipzig

Berlin

Berlin

Asphaltfieber Racing Team Berlin
Rolling Oldies Berlin
Leipzig

Cottbus

Cottbus

Dresden

Leipzig

Skiclub Cottbus

Berlin

Berlin

Sergen

Leipzig

Berlin

Spremberg

Berlin

Leipzig

Cottbus

Cahnsdorf

Luckau

1. Runde 2. Runde 3.Runde
4417.5km 417km 4,17 km
09:55.43  10:00.19 09:56.13
10:06.82 10:07.34 09:55.17
10:07.16 10:06.37 09:56.10
10:07.04 10:07.33 09:55.11
10:05.89 10:09.22 09:57.47
10:08.19 10:07.04 09:55.68
10:07.32 10:07.15 09:55.34
10:57.43 10:05.36 10:00.16
10:38.61 09:54.80 10:07.47
10:58.42 10:09.05 10:14.93
10:33.87 10:24.04 10:14.37
10:58.71 10:09.12 10:04.70
10:03.77 10:05.41 10:02.12
10:10.05 10:28.54 10:41.81
10:06.91 10:07.00 10:58.84
10:58.90 10:08.78 10:13.25
10:08.52 10:37.34 10:34.42
09:47.91 10:57.79 10:34.45
10:58.94 10:09.59 10:23.97
11:02.23 10:40.38 10:34.55
11:47.30 10:53.95 10:35.41
11:00.70 10:44.21 10:46.45
11:30.74 10:36.57 10:54.74
11:07.11 10:39.61 10:44.36
11:07.23 10:37.89 10:45.85
10:47.19 10:56.83 11:09.79
11:31.51 10:51.00 11:16.79
10:59.25 10:46.26 11:07.60
11:47.70 10:54.89 11:19.01
11:47.47 11:06.79 11:06.79
11:48.10 10:54.15 11:19.62
11:48.36 10:53.59 11:19.43
12:23.50 11:46.06 11:41.36
11:28.44 11:13.28 11:39.62
12:44.19 11:59.24 12:06.75
12:43.77 11:47.61 12:16.98
12:40.94 12:02.91 12:25.15
12:55.39 12:15.88 12:17.44
12:45.74 12:02.13 12:11.18
13:54.95 12:41.51 12:09.25
14:00.30 12:33.49 12:57.03
14:00.27 12:33.47 12:57.15

Auswertung: Spreewald-MArathon e.V. in Kooperation mit Sport-Timing AG, Graz (A)

4. Runde
4,17 km

09:59.34
10:10.63
10:10.80
10:10.77
10:09.56
10:11.00
10:10.77
09:55.99
10:06.89
10:09.22
10:18.83
10:18.66
10:17.56
10:42.26
10:49.37
10:15.53
10:42.11
10:42.38
10:59.94
11:00.06
10:42.36
11:14.21
10:57.91
11:14.24
11:14.53
11:12.53
11:21.99
11:39.84
11:17.81
11:16.19
11:17.31
11:17.49
11:43.04
12:36.52
12:02.72
12:00.54
12:29.09
12:31.47
12:39.11
12:17.89
12:39.05
12:39.05

5. Runde
4,17 km

09:52.86
09:44.31
09:44.14
09:44.97
09:43.55
09:44.01
09:46.47
09:37.25
09:51.68
09:48.69
10:03.82
10:04.22
11:18.47
10:59.96
11:01.87
11:34.76
11:28.36
11:28.27
11:11.74
10:45.88
10:22.74
10:56.14
10:59.28
11:14.22
11:15.26
11:19.44
11:05.01
11:44.31
11:26.55
11:34.21
11:33.45
11:33.80
11:15.97
12:30.32
11:48.63
11:58.58
12:32.31
12:26.10
12:54.56
12:21.77
12:45.90
12:45.89

Endzeit

21,097.5 km Diff-Best Diff-Vor AK

49:43.95
50:04.27
50:04.57
50:05.22
50:05.69
50:05.92
50:07.05
50:36.19
50:39.45
51:20.31
51:34.93
51:35.41
51:47.33
53:02.62
53:03.99
53:11.22
53:30.75
53:30.80
53:44.18
54:03.10
54:21.76
54:41.71
54:59.24
54:59.54
55:00.76
55:25.78
56:06.30
56:17.26
56:45.96
56:51.45
56:52.63
56:52.67
58:49.93
59:28.18
1:00:41.53
1:00:47.48
1:02:10.40
1:02:26.28
1:02:32.72
1:03:25.37
1:04:55.77
1:04:55.83

9:57.96

10:18.28
10:18.58
10:19.23
10:19.70
10:19.93
10:21.06
10:50.20
10:53.46
11:34.32
11:48.94
11:49.42
12:00.35
13:16.63
13:18.00
13:25.23
13:44.76
13:44.81
13:58.19
14:17.11
14:35.77
14:55.72
15:13.25
15:13.55
15:14.77
15:39.79
16:20.31
16:31.27
16:59.97
17:05.46
17:06.64
17:06.68
19:03.94
19:42.19
20:55.54
21:01.49
22:24.41
22:40.29
22:46.73
23:38.38
25:09.78
25:09.84

0:54.47
0:20.32
0:00.30
0:00.65
0:00.47
0:00.23
0:01.13
0:29.14
0:03.26
0:44.12
0:14.62
0:00.48
0:11.93
1:27.21
0:01.37
0:07.23
0:26.76
0:00.05
0:13.43
0:18.92
0:18.66
0:19.95
0:17.53
0:00.30
0:01.22
0:25.02
0:40.52
0:10.96
0:28.70
0:05.49
0:01.18
0:00.04
1:57.26
0:38.25
1:13.35
0:05.95
1:22.92
0:15.88
0:06.44
0:52.65
2:23.05
0:00.06

W 40

W 40

W 40

W 60

W 30

W 40

W 40

W 16/17
W 30

W 18 (HK)
W 30

W 18 (HK)
W 18 (HK)
W 18 (HK)
W 40

W 40

W 40

W 18 (HK)
W 30

W 40

W 14/15
W 30

W 40

W 30

W 50

W 18 (HK)
W 40

W 40

W 18 (HK)
W 30

W 40

W 40

W 18 (HK)
W 40

W 18 (HK)
W 40

W 16/17
W 40

W 30

W 14/15
W 40

W 40

Rg AK
12
13
14
1
12
15
16
9
13
10
14
11
12
13
17
18
19
14
15
20
2
16
21
17
3
15
22
23
16
18
24
25
17
26
18
27
10
28
19
3
29
30
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Frauen

Rang Stnr Name

85 606
86 569
87 668
88 607
89 524
90 758
91 724
92 590
93 800
94 619
95 564
9% 511
DSQ 602
DSQ 748

Jeschek Betina
Grums Katrin
Pflug Gudrun

JeB Claudia
Conrad Andrea
Wieczorek Ramona
Straube Ines
Hoehnel Petra
Trixa Elisa

Kdpke Nadja
Gosdschan Sylvia
Beyerlein Simone
Ittner Franziska
Weichert Martina

Verein

Berlin

Berlin

Skiclub Cottbus
Spremberg

Potsdam

Klingmihl
Ludwigsfelde
Schonefeld

HLG Gersdorf
Potsdam

Spremberg
Hoyerswerda

SCC XSpeed Team Berlin
RSV Blau-Weif3 Gera

1. Runde 2. Runde 3.Runde
4417.5km 417km 4,17 km
12:56.11 12:42.52 13:08.39
12:57.47 12:52.67 13:41.53
13:58.80 13:18.60 13:24.72
14:09.95 13:16.39 13:39.96
00:00.00 00:00.00 00:00.00
14:00.00 14:00.00 14:00.00
14:11.23 13:31.80 14:13.78
14:10.36 14:01.08 14:05.19
15:08.96 14:18.89 14:35.55
17:10.39 16:42.98 17:35.79
15:11.92 14:21.16 14:40.09
08:34.51 08:14.26 00:00.00
09:09.89  09:23.38 09:30.61
09:35.77 09:36.97 09:24.14

Auswertung: Spreewald-MArathon e.V. in Kooperation mit Sport-Timing AG, Graz (A)

4. Runde
4,17 km

13:08.28
13:17.57
13:19.12
13:46.20
00:00.00
14:00.00
13:59.74
14:07.23
14:14.27
17:49.75
00:00.00
00:00.00
09:51.61
09:33.32

5. Runde
4,17 km

13:47.70
13:45.15
13:05.57
13:13.79
1:10:10.00
14:00.00
14:58.59
14:57.52
14:16.20
00:00.00
00:00.00
00:00.00
09:17.51
10:22.77

Endzeit

21,097.5 km Diff-Best Diff-Vor AK

1:05:43.00
1:06:34.39
1:07:06.81
1:08:06.29
1:10:10.00
1:10:10.00
1:10:55.14
1:11:21.38
1:12:33.87
1:09:18.91
44:13.17

16:48.77

1000004
1000004

25:57.01
26:48.40
27:20.82
28:20.30
30:24.01
30:24.01
31:09.15
31:35.39
32:47.88

0:47.17
0:51.39
0:32.42
0:59.48
2:03.71
2:03.71
0:45.14
0:26.24
0:12.49

-1

-2

-3

W 50

W 18 (HK)

W 50

W 30

W 18 (HK)

W 40

W 30

W 50

W 10/11
-1 W 18 (HK)
-1W 40
-1W 40

W 18 (HK)

W 40

Rg AK
4
19

20
20
31
21

21
32
33

0
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Manner

Rang Stnr Name

1

OCoNOTUTh~,WN

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43

577
786
671
598
753
729
676
692
689
731
506
555
516
686
622
532
576
769
652
761
534
557
688
545
765
587
787
687
618
621
776
798
661
578
700
603
644
645
792
579
575
523
714

Hanatschek Thomas
Adam Frank
Poetsch Frank
Hubner Jonny
Wende Mirko
Tempel Philipp
Rannacher Jérg
Schieferdecker Enrico
Sachs Bastien
Terpe Eyk
Bensing Frank
Gemmel Silvio
Blanke Steffen
Rudolph Philipp
Kotva Olaf
Dometzky Horant
Hahn Matthias
Zimmer Michael
Naundorf Falk
Winkler Heiko
Domnitz Olaf
Gerold Frank
Ruminski Jorg
Fischer Jakob
Wittkopp Robert
Heuser Frank
Prussok Nico
Ruhtz Hartmut
Kobsch Steve
Kostrzewa Tim
Reichelt Torsten
Zorner Andreas
Oehlschlager Carsten
Hanikow Thomas
Schor Wolfgang
Jabke Peer
Marek Paul

May Torsten
Drukiewicz Frank
Haufe Mario
Hartel Thomas
Busch Dietrich
Sommerfeld Gilinter

Verein

GroBenhainer Rollsportverein
Vero Skate Team Kolkwitz
SV Turbine Halle

SC Berlin / vero-skate team
GroBenhainer Rollsportverein
SC DHfK Leipzig
GroBenhainer Rollsportverein
RSV Blau-WeiB Gera

Berliner TSC

GroBenhainer Rollsportverein
VERO skate team Dresden
SC DHfK Leipzig

TSSC Erfurt

REXTON TEAM RSV GERA
Berlin

Berliner TSC

REXTON TEAM RSV GERA
RSV Blau-WeiB Gera

SC DHfK Leipzig

SC DHfK Leipzig

Skiclub Cottbus

TSSC Erfurt

SCC XSpeed Team Berlin
GroBenhainer Rollsportverein
VERO skate team Berlin

SC Neubrandenburg

SC DHfK Leipzig

Skate-Team Libeck
Meusegast

Berliner TSC

Werder/Havel

Berlin

Berliner SV 92
Oranienburger SV 53

ESV Lok Beucha
Oranienburger SV 53
Berliner TSC

SSC MeiBen

SCC XSpeed Team Berlin
TSSC Erfurt

SC DHfK Leipzig
GroBenhainer Rollsportverein
SCC XSpeed Team Berlin

1. Runde 2. Runde
4,417.5km 4,17 km
07:21.90 06:52.14
07:21.57 06:52.33
07:21.47 06:52.48
07:21.67 06:52.10
07:22.16 06:51.52
07:22.35 06:51.18
07:22.28 06:51.92
07:22.06 06:51.37
07:23.18 06:59.06
07:22.51 06:51.79
07:21.76 07:01.12
07:22.87 07:00.41
07:23.51 06:58.90
07:23.72 06:59.41
07:23.49 06:58.65
07:23.09  06:59.95
07:21.98 06:51.63
07:22.97 07:31.65
07:22.56 06:59.92
07:22.76 06:59.96
07:25.27 07:35.32
07:22.66 07:10.24
07:24.96 07:35.34
07:23.67 07:30.90
07:23.84 07:36.57
07:42.03 07:59.45
07:24.65 07:50.67
07:26.15 07:49.36
07:41.96 08:03.34
07:25.09 07:29.71
08:15.41 08:04.24
08:15.51 08:04.24
07:46.43  08:33.85
08:14.61  08:03.96
07:44.36 08:19.62
08:14.70 08:03.96
08:14.88 08:03.48
07:45.04 08:35.10
08:14.08 08:04.24
07:44.45 08:00.67
08:14.46 08:04.47
08:14.22 08:05.30
08:14.75 08:03.44

Auswertung: Spreewald-Marathon e.V. in Kooperation mit Sport-Timing AG, Graz (A)

3. Runde
4,17 km

07:01.54
07:01.41
07:01.75
07:02.04
07:01.94
07:01.65
07:01.27
07:19.02
07:26.23
07:24.35
07:25.52
07:25.04
07:26.21
07:26.14
07:26.84
07:26.13
07:35.15
07:54.19
08:10.04
08:10.45
08:00.77
08:28.59
08:00.93
07:54.39
08:00.99
07:59.45
08:15.52
08:15.28
07:55.56
07:54.26
07:59.32
07:59.28
07:56.72
07:59.12
08:13.58
07:59.49
07:59.44
07:59.10
07:59.08
08:33.09
07:59.70
07:57.74
07:59.76

4. Runde
4,17 km

07:08.63
07:09.39
07:08.93
07:08.99
07:08.75
07:09.30
07:08.81
07:35.34
07:22.57
07:30.39
07:22.49
07:21.10
07:20.94
07:19.66
07:22.99
07:22.54
07:18.98
08:07.35
08:10.03
08:09.20
07:54.07
07:54.51
07:54.55
08:06.60
07:54.50
07:52.91
08:03.28
08:02.96
07:53.13
08:06.65
08:10.08
08:10.13
08:10.05
08:09.50
08:09.92
08:09.69
08:09.47
08:08.93
08:10.59
08:09.84
08:09.81
08:10.49
08:09.64

5. Runde
4,17 km

07:14.45
07:14.05
07:14.15
07:14.17
07:14.96
07:15.07
07:15.53
07:20.95
07:17.95
07:20.66
07:18.92
07:20.49
07:21.26
07:22.01
07:20.56
07:21.65
08:39.39
07:43.50
07:57.38
07:58.17
07:45.13
07:44.80
07:45.47
07:46.21
07:47.69
07:52.48
07:53.51
07:55.30
07:55.33
09:15.38
07:47.19
07:48.26
07:51.00
07:51.16
07:51.07
07:50.91
07:51.54
07:50.76
07:50.98
07:51.34
07:51.04
07:51.84
07:52.75

Endzeit
21,097.5 km Diff-Best Diff-Vor AK
35:38.66 0:00.00 0:00.00 M 18 (HK)
35:38.75 0:00.09 0:00.09 M 18 (HK)
35:38.78 0:00.12 0:00.03 M 18 (HK)
35:38.97 0:00.31 0:00.19 M 16/17
35:39.33 0:00.67 0:00.36 M 18 (HK)
35:39.55 0:00.89 0:00.22 M 18 (HK)
35:39.81 0:01.15 0:00.26 M 30
36:28.74 0:50.08 0:48.93 M 16/17
36:28.99 0:50.33 0:00.25 M 18 (HK)
36:29.70 0:51.04 0:00.71 M40
36:29.81 0:51.15 0:00.11 M 30
36:29.91 0:51.25 0:00.10 M 18 (HK)
36:30.82 0:52.16 0:00.91 M 30
36:30.94 0:52.28 0:00.12 M 16/17
36:32.53 0:53.87 0:01.59 M30
36:33.36 0:54.70 0:00.83 M40
37:47.13 2:08.47 0:12.95 M 16/17
38:39.66 3:01.00 0:52.53 M 16/17
38:39.93 3:01.27 0:00.27 M 30
38:40.54 3:01.88 0:00.61 M 30
38:40.56 3:01.90 0:00.02 M40
38:40.80 3:02.14 0:00.24 M40
38:41.25 3:02.59 0:00.45 M40
38:41.77 3:03.11 0:00.52 M 14/15
38:43.59 3:04.93 0:01.82 M40
39:26.32 3:47.66 0:42.73 M40
39:27.63 3:48.97 0:01.31 M30
39:29.05 3:50.39 0:01.42 M40
39:29.32 3:50.66 0:00.27 M 18 (HK)
40:11.09 4:32.43 0:41.77 M 14/15
40:16.24 4:37.58 0:05.15 M30
40:17.42 4:38.76  0:01.18 M 30
40:18.05 4:39.39 0:00.63 M 18 (HK)
40:18.35 4:39.69 0:00.30 M 18 (HK)
40:18.55 4:39.89 0:00.20 M50
40:18.75 4:40.09 0:00.20 M40
40:18.81 4:40.15 0:00.06 M 16/17
40:18.93 4:40.27 0:00.12 M 14/15
40:18.97 4:40.31 0:00.04 M40
40:19.39 4:40.73 0:0042 M30
40:19.48 4:40.82 0:00.09 M 30
40:19.59 4:40.93 0:00.11 M60
40:20.34 4:41.68 0:00.75 M50

Rg AK
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Manner

Rang Stnr Name
44 591 Hdofler Peter
45 653 Neidhardt Thomas
46 694 Schlotte Bernd
47 502 Arndt Andreas
48 794 May Stefan
49 554 Gellrich Armin
50 796 Sommerfeld Martin
51 648 Mischner Ralf
52 801 Kunze Peter
53 720 Stephan Sandro
54 715 Sonnek Hagen
55 600 Illing Bjorn
56 690 Sachs Folker
57 777 Bidschun Reiner
58 582 Hendel Harald
59 604 Jabke Uwe
60 611 Kappler Steffen
61 685 Rudolph Jirgen
62 726 Sutor Konrad
63 581 Heduschke Gerhard
64 664 Pakossnick Gernot
65 710 Semprich Sebastian
66 651 Miiller Steffen
67 570 Grunzel Kurt
68 797 Wegener Lutz
69 623 Kramer Ronald
70 704 Schulz Steffen
71 734 Titze Dietrich

72 537 Eckardt Stefan
73 701 Schork Karl
74 520 Buchan Uwe

75 767 Zangemeister Uwe
76 763 Winkler Volkmar
77 707 Schulze Ronald
78 762 Winkler Hendryk
79 527 Dau Bodo

80 663 Ossmann Heinz
81 525 Czihak Ronald
82 601 Illing Frank

83 614 Kaule Andreas
84 727 Tempel Kai Uwe
85 717 SpieB Wolfgang
86 546 Fischer Jirgen

Verein

SC DHfK / SST-L
GroBenhainer Rollsportverein
Berliner TSC

SV Turbine Halle/ ISM Berlin
Mittenwalde

Berlin

SCC XSpeed Team Berlin
Dresden

Spremberg

SCC XSpeed Team Berlin
Cottbus

SV Aufbau Entwurf Leipzig
Berliner TSC

BTSC Berlin

Senftenberg

Oranienburger SV 53

SG Dynamo Luckenwalde
REXTON TEAM RSV GERA
TSG GutsMuths 1860 Quedlinburg
IC Hannover

FSG Bautzen

Heidenau

RSV Blau-WeiB Gera
GroBenhainer Rollsportverein
LLG Cottbus

TSG GutsMuths 1860 Quedlinburg
SC DHfK Leipzig

Tripoint Frankfurt/Oder
Leipzig

Berlin

Boxberg

SV Griin-WeiB Elstra

Berlin

GroBenhain

SC DHfK Leipzig

Tornitz

Oranienburger SV 53

Berlin

SV Aufbau Entwurf Leipzig
Finsterwalde

Leipzig

SCC XSpeed Team Berlin
GroBenhainer Rollsportverein

1. Runde 2. Runde 3.Runde
4,417.5km 417km 4,17 km
07:44.53  08:00.82 07:56.33
08:14.08  08:05.23 07:57.80
00:00.00 00:00.00 00:00.00
08:14.34 08:04.45 07:59.58
08:15.04 08:04.01 07:59.69
08:15.77 08:04.27 07:59.10
08:14.97 08:03.48 07:59.03
08:29.23 08:17.71 08:24.26
08:33.24 08:16.15 08:23.72
08:15.71 08:04.18 08:53.81
08:31.80 08:19.80 08:22.87
08:30.82 08:17.72 08:25.04
08:30.58 08:19.02 08:23.87
08:29.11  08:21.76 08:23.09
08:31.01 08:19.49 08:23.77
08:33.53  08:16.38 08:23.97
08:30.39  08:22.13 08:22.05
08:29.55 08:21.55 08:21.54
08:29.28 08:21.05 08:21.55
08:16.10 08:29.01 08:29.65
08:33.35 08:14.61 08:24.53
08:29.85 08:18.75 08:26.77
08:33.14 08:14.65 08:24.63
08:29.02 08:21.15 08:22.73
08:31.32 08:16.10 08:24.72
08:29.10 08:20.13 08:24.91
08:33.03 08:14.67 08:23.86
08:29.42 08:21.76 08:23.58
08:32.62 08:14.99 08:25.66
08:34.89 08:15.57 08:23.47
08:28.64  08:19.54 08:31.55
08:29.70  08:38.77 08:42.35
08:30.07 08:22.34 08:52.40
09:08.00 08:49.59 08:54.94
09:11.38 08:49.43 08:51.94
09:07.82 08:52.49 08:49.66
09:08.50 08:48.80 08:52.81
09:10.89  08:47.92 08:49.84
09:10.98 08:50.01 08:52.01
09:06.53 08:53.43 08:46.58
09:08.14 08:50.04 08:48.75
09:06.95 08:51.11 08:50.39
09:10.74 08:47.61 08:49.10

Auswertung: Spreewald-Marathon e.V. in Kooperation mit Sport-Timing AG, Graz (A)

4. Runde
4,17 km

08:24.51
08:09.84
00:00.00
08:09.92
08:09.89
08:10.35
08:09.91
08:28.32
08:30.74
08:29.09
08:29.77
08:30.17
08:18.66
08:30.02
08:27.98
08:30.72
08:29.91
08:29.87
08:31.15
08:29.64
08:29.42
08:26.70
08:29.98
08:30.42
08:31.42
08:28.09
08:32.10
08:30.12
08:28.52
08:32.91
09:15.05
09:07.57
09:22.87
08:54.94
08:54.33
08:56.14
08:56.61
08:57.64
08:55.06
08:58.62
08:58.74
08:57.01
09:00.90

5. Runde
4,17 km

08:14.25
07:54.17
40:22.00
07:55.71
07:57.34
08:26.19
08:36.35
08:05.44
08:03.41
08:06.55
08:05.17
08:06.89
08:18.66
08:06.99
08:09.00
08:07.36
08:07.64
08:09.64
08:09.48
08:08.38
08:11.32
08:12.03
08:11.81
08:13.32
08:13.93
08:34.66
09:05.48
09:05.04
09:19.96
09:43.88
09:16.28
09:07.58
09:06.97
08:47.83
08:49.52
08:50.65
08:50.40
08:51.07
08:49.52
08:52.52
08:54.94
09:01.08
08:59.45

Endzeit
21,097.5 km Diff-Best Diff-Vor AK

40:20.44 4:41.78 0:00.10 M40
40:21.12 4:42.46 0:00.68 M 30
40:22.00 4:43.34 0:00.88 M 60
40:24.00 4:45.34 0:02.00 M40
40:25.97 4:47.31 0:01.97 M 18 (HK)
40:55.68 5:17.02 0:29.71 M40
41:03.74 5:25.08 0:08.06 M 18 (HK)
41:44.96 6:06.30 0:41.22 M 18 (HK)
41:47.26 6:08.60 0:02.30 M40
41:49.34 6:10.68 0:02.08 M 30
41:49.41 6:10.75 0:00.07 M40
41:50.64 6:11.98 0:01.23 M 18 (HK)
41:50.79 6:12.13 0:00.15 M 30
41:50.97 6:12.31 0:00.18 M50
41:51.25 6:12.59 0:00.28 M50
41:51.96 6:13.30 0:00.71 M40
41:52.12 6:13.46 0:00.16 M40
41:52.15 6:13.49 0:00.03 M50
41:52.51 6:13.85 0:00.36 M50
41:52.78 6:14.12 0:00.27 M50
41:53.23 6:14.57 0:00.45 M60
41:54.10 6:15.44  0:00.87 M 18 (HK)
41:54.21 6:15.55 0:00.11 M40
41:56.64 6:17.98 0:02.43 M60
41:57.49 6:18.83 0:00.85 M40
42:16.89 6:38.23 0:19.40 M40
42:49.14 7:10.48 0:32.25 M40
42:49.92 7:11.26  0:00.78 M 60
43:01.75 7:23.09 0:11.83 M30
43:30.72 7:52.06 0:28.97 M40
43:51.06 8:12.40 0:20.34 M40
44:05.97 8:27.31 0:1491 M40
44:14.65 8:35.99 0:08.68 M 30
44:35.30 8:56.64 0:20.65 M40
44:36.60 8:57.94 0:01.30 M 14/15
44:36.76 8:58.10 0:00.16 M40
44:37.12 8:58.46 0:00.36 M50
44:37.36 8:58.70 0:00.24 M 30
44:37.58 8:58.92 0:00.22 M40
44:37.68 8:59.02 0:00.10 M40
44:40.61 9:01.95 0:02.93 M40
44:46.54 9:07.88 0:05.93 M60
44:47.80 9:09.14 0:01.26 M40

Rg AK

15
19
4
20
21
22
5
15
23
24
25
16
26
4
27
8
17
28
29
30
6
31
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Manner

Rang Stnr Name

87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
98
99
100
101
102
103
104
105
106
107
108
109
110
111
112
113
114
115
116
117
118
119
120
121
122
123
124
125
126
127
128
129

666
584
746
799
540
791
565
620
782
662
669
538
556
740
646
528
566
759
634
550
609
771
735
747
514
572
795
630
772
790
533
640
673
755
616
541
774
711
757
721
773
789
580

Peckmann Michael
Herberg Andreas
Wartewig Dieter
Trixa Tommy
Eisold Uwe
Kleindienst Thomas
GrieBbach Hartmut
Koloska Meinhard
Heinemann Detlef
Olivier Klaus

Pflug Gunnar

Eifler Detlef
Gerigk Michael
Ullrich Jorn
MeiBner Jens
Devantier Marcel
Grimmer Hans
Wieczorek Thomas
Lorenz Henry
Friedrich Daniel
Jurischka Gerhard
Juncker Harald
Treitschke Ralf
Weichert Jirg
Blank Michael
Glinz Detlev
Schuster Hartmut
Krzywinski Ronald
Nothing Frank
Heise Stefan
Domnitz Heinz
Mack Klaus

Poppe Gert
Wendschuh Thomas
Kliewe Jurgen
Falkenberg Michael
Kunath Tino
Sittner Ralf
Wieczorek Andreas
Stiehler Wolfgang
Plewan Steffen
Nauber Werner
Haufe Stefan

Verein

www.der-rollenshop.de (Ludwigsfelde)

Berlin

RSV Blau-WeiB Gera
HLG Gersdorf

SC DHfK Leipzig
Rudow Speed Skaters
Schonefeld

RSV Blau-WeiB Gera

TSG GutsMuths 1860 Quedlinburg

Black Line Skaters Berlin
Skiclub Cottbus

SC Neubrandenburg
Oranienburger SV 53
SCC XSpeed Team Berlin
SC DHfK Leipzig

Berlin

Rolling Oldies Berlin
Klingmdihl

Skiclub Cottbus
Miinchenbernsdorf

Peitz

PSV Uckermark
Lauchhammer

RSV Blau-WeiB Gera
SCC XSpeed Team Berlin
SC DHfK Leipzig

Peitz

Black Line Skaters Berlin
Inselsport Wiednitz
Skiclub Pallas Berlin
Skiclub Cottbus

Turbine Halle

Skiclub Cottbus

Leipzig

Berlin

Uebigau/ Wahrenbrueck
Hausdorfer SV

SC DHfK Leipzig
Klingmihl

Halbendorf

Pulsschlag Erzgebirge
TSV Sehma

TSSC Erfurt

1. Runde 2. Runde
4,417.5km 4,17 km
09:06.33  08:55.17
09:10.76 08:48.55
09:08.44 08:49.31
09:34.65 08:36.08
08:32.88 09:14.42
09:09.31 08:49.33
08:31.58 09:11.94
09:08.94 08:50.31
09:10.33 09:37.21
09:34.56  09:37.28
09:45.46 09:26.13
09:45.13 09:26.99
09:45.21 09:26.63
09:11.92 09:35.76
08:32.79 09:26.49
09:06.05 09:17.96
09:12.67 09:35.16
09:16.86  09:31.39
09:45.57 09:26.11
08:34.18 09:32.76
09:21.66  09:50.81
09:35.21 09:36.94
09:12.58 10:01.12
09:33.57 09:37.72
09:09.80 09:23.32
09:10.22 09:37.20
09:34.96 09:37.41
08:34.33 10:10.91
09:25.29 09:45.81
09:10.57 09:22.96
12:37.53 10:07.52
10:12.03 09:49.51
09:34.15  09:37.60
09:35.47 10:20.60
10:07.79 10:07.11
10:06.68 10:08.55
09:12.50 10:09.51
09:44.85 10:11.00
10:30.60 10:02.60
10:42.18 10:21.14
10:58.16 10:04.96
10:09.30 09:59.65
09:11.06 09:14.01

Auswertung: Spreewald-Marathon e.V. in Kooperation mit Sport-Timing AG, Graz (A)

3. Runde
4,17 km

08:46.18
08:48.54
08:53.20
08:36.08
08:59.33
08:49.64
09:08.51
08:53.10
09:45.00
09:23.90
09:23.18
09:23.12
09:22.84
09:45.01
10:05.69
09:29.88
09:45.06
09:27.61
09:23.19
09:48.29
09:23.41
09:23.49
09:23.34
09:23.73
09:32.08
09:45.67
09:23.38
09:51.41
09:24.47
09:31.91
10:07.51
09:51.05
09:24.31
10:14.58
09:55.28
09:55.17
10:24.59
10:16.32
10:07.95
10:02.19
10:02.01
10:02.97
10:11.44

4. Runde
4,17 km

08:59.72
08:57.13
08:57.67
09:26.01
09:28.71
09:46.13
09:42.14
09:42.33
09:37.06
09:31.91
09:32.25
09:32.20
09:32.61
09:37.12
10:04.27
09:52.54
09:35.80
09:55.56
09:32.29
09:52.43
09:32.61
09:33.46
09:33.53
09:33.33
10:03.02
09:36.33
09:35.08
09:32.15
09:32.12
10:04.90
08:30.05
09:54.11
10:29.43
09:57.10
10:10.76
10:09.66
10:32.89
10:09.51
10:06.76
09:53.88
09:54.12
10:12.71
11:15.19

5. Runde
4,17 km

09:01.32
09:17.02
09:22.97
09:34.72
09:41.66
09:41.60
09:42.55
10:29.40
09:00.38
09:04.52
09:05.57
09:05.38
09:06.98
09:05.31
09:09.48
09:35.48
09:21.52
09:20.04
09:26.32
09:46.31
09:25.78
09:26.49
09:39.18
09:42.30
09:45.16
09:44.17
09:42.86
09:53.01
09:58.78
09:57.64
08:08.09
10:11.31
10:59.22
09:57.11
09:44.63
09:45.59
09:46.44
09:44.97
09:51.75
09:44.65
09:45.19
10:22.52
10:58.97

Endzeit
21,097.5 km Diff-Best Diff-Vor AK

44:48.72 9:10.06 0:00.92 M40
45:02.00 9:23.34 0:13.28 M40
45:11.59 9:32.93 0:09.59 M60
45:47.54 10:08.88 0:35.95 M 14/15
45:57.00 10:18.34 0:09.46 M 40
46:16.01 10:37.35 0:19.01 M40
46:16.72 10:38.06 0:00.71 M50
47:04.08 11:25.42 0:47.36 M 70
47:09.98 7:23.99 0:10.17 M40
47:12.17 11:33.51 0:08.09 M50
47:12.59 11:33.93 0:00.42 M50
47:12.82 11:34.16 0:00.23 M50
47:14.27 11:35.61 0:01.45 M40
47:15.12 11:36.46 0:00.85 M 60
47:18.72 11:40.06 0:03.60 M 30
47:21.91 11:43.25 0:03.19 M 18 (HK)
47:30.21 11:51.55 0:08.30 M 60
47:31.46 11:52.80 0:01.25 M40
47:33.48 11:54.82 0:02.02 M40
47:33.97 11:55.31 0:00.49 M 18 (HK)
47:34.27 11:55.61 0:00.30 M50
47:35.59 11:56.93 0:01.32 M50
47:49.75 12:11.09 0:14.16 M40
47:50.65 12:11.99 0:00.90 M40
47:53.38 12:14.72 0:02.73 M40
47:53.59 12:14.93 0:00.21 M50
47:53.69 12:15.03 0:00.10 M50
48:01.81 12:23.15 0:08.12 M40
48:06.47 12:27.81 0:04.66 M 40
48:07.98 12:29.32 0:01.51 M40
49:30.70 13:52.04 1:22.72 M60
49:58.01 14:19.35 0:27.31 M60
50:04.71 14:26.05 0:06.70 M50
50:04.86 14:26.20 0:00.15 M 30
50:05.57 14:26.91 0:00.71 M50
50:05.65 14:26.99 0:00.08 M 40
50:05.93 14:27.27 0:00.28 M 40
50:06.65 14:27.99 0:00.72 M 30
50:39.66 15:01.00 0:33.01 M40
50:44.04 15:05.38 0:04.38 M 60
50:44.44 15:05.78 0:00.40 M 30
50:47.15 15:08.49 0:02.71 M60
50:50.67 15:12.01 0:03.52 M 18 (HK)

Rg AK
32
33
7
5
34
35
9
1
11
10
11
12
36
8
18
16
9
37
38
17
13
14
39
40
41
15
16
42
43
44
10
11
17
19
18
45
46
20
47
12
21
13
18
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Manner

Rang Stnr Name

130 718 Stein Jirgen

131 657 Neumann Dieter
132 778 Laqua Rolf

133 547 Fraederich Christian
134 628 Kroll Steffen

135 560 Glick Bernhard
136 713 Sommerer Mike
137 536 Drews David

138 613 Kaufmann Jérg

139 745 von Zweydorff Ingo
140 509 Berthold Clauss
141 526 Czypull Ralf

142 766 Wolke Matthias
143 788 Richter Gerhard
144 503 Bartels Matthias
145 683 Reinke Matthias
146 693 Schieke Dirk

147 650 Mowe Andreas
148 698 Scholz Gerald

149 518 Bothe Marko

150 667 Pfaue Jirgen

151 741 Ulmer Andre

152 739 Ullmann Heiko

153 561 Gohler Jirgen

154 681 Reininghaus Max
155 803 Paul Marcus

156 725
157 636
158 571
159 631
160 596
161 719
162 802
163 783
164 629
165 695
166 573
167 599
168 730
DSQ 677

Losansky Rene
Glinther Erhard
Kulemann Jens
Hollander Frank
Stendel Wolfgang
Matthews Johannes
Platta Lothar
Kriiger Hartmut
Schneider Hagen
Glinther Dietmar
Hvalec Thomas
Tennert Christian
Raspe Christian

Struwe-Reininghaus Willi

Verein

VfV Spandau Berlin
Potsdam

SC DHfK Leipzig
Baunatal

SV Turbine Halle

SV FH Lausitz

Leipzig

Quedlinburg

Berlin

Mehrow

Berlin

Essen

Skiclub Cottbus

TSV 1847 Buchholz
Berlin

TSV Blau-Weif3 65 Schwedt
Ludwigsfelde

VfV Spandau Berlin
Berlin

Berliner TSC

TSG GutsMuths 1860 Quedlinburg
Berlin

Altenburg

CdIS Berlin

VfV Spandau Berlin
Rothenburg

VfV Spandau Berlin
Cottbus

Senftenberg
Quedlinburg

CdIS Berlin

LC Stolpertruppe Berlin
Potsdamer Laufclub
Hamburg

Luckenwalde
WeiBwasser

TSV Blau-WeiB 65 Schwedt
Ahrensfelde

SC DHfK Leipzig

SCC XSpeed Team Berlin

1. Runde 2. Runde 3.Runde
4,417.5km 417km 4,17 km
10:07.45 10:07.21 09:55.27
10:58.32 10:08.89 10:15.10
09:11.25 10:15.91 10:15.91
10:37.66 10:25.98 10:08.38
09:10.54 09:14.73 13:09.72
10:09.00 09:59.72 10:16.72
10:57.25 10:10.77 10:12.61
10:06.97 10:02.63 10:09.98
09:34.77 09:38.56 10:52.55
10:07.93 10:08.13 10:30.46
10:06.13 10:39.47 10:34.40
09:45.36 09:36.32 10:44.05
09:11.76 10:36.51 10:36.51
10:48.78 10:24.09 10:47.81
10:58.57 10:10.18 10:26.74
10:09.95 10:58.57 10:51.96
11:29.87 10:38.08 10:49.52
11:50.06 10:34.94 10:47.83
10:37.48 10:27.56 11:01.43
11:07.78 10:36.81 10:46.75
11:03.52 11:02.00 10:54.78
11:06.38 10:57.93 11:12.14
11:23.03 11:18.03 11:19.78
11:07.47 11:08.44 11:22.36
11:28.68 10:39.82 10:52.16
11:41.39 11:40.78 12:04.44
11:50.53 11:36.35 12:03.37
13:54.82 12:41.48 12:09.31
13:00.72 12:40.75 13:04.04
12:40.26 13:30.96 13:14.19
12:36.17 12:51.08 13:53.38
11:06.38 14:55.13 14:55.13
14:11.39 13:31.64 14:13.82
17:10.89 16:50.35 17:55.00
10:07.83  08:52.66 08:52.67
10:01.56 09:37.26 09:32.17
11:45.05 12:06.13 12:37.94
07:23.30  06:59.32 00:00.00
07:23.95 08:05.12 00:00.00
08:34.08 08:14.20 08:23.39

Auswertung: Spreewald-Marathon e.V. in Kooperation mit Sport-Timing AG, Graz (A)

4. Runde
4,17 km

10:10.79
10:09.23
10:45.66
10:18.82
09:53.54
10:40.02
10:22.64
11:03.18
10:57.11
10:49.38
10:42.24
11:22.66
11:45.15
11:08.87
11:19.80
11:33.55
11:01.41
10:46.33
11:43.02
11:39.13
11:21.36
11:31.95
11:17.83
12:00.46
12:19.27
12:08.08
12:31.94
12:17.86
13:04.34
12:48.16
13:28.38
14:55.13
13:59.83
18:32.13
09:56.71
09:52.16
12:47.28
00:00.00
00:00.00
08:30.98

5. Runde
4,17 km

10:51.51
09:48.69
10:56.86
09:55.76
10:03.91
10:30.84
10:22.63
10:49.44
11:15.73
10:47.35
10:41.24
11:33.33
11:45.14
10:57.26
11:21.63
10:46.53
10:22.31
10:22.46
11:46.16
11:29.54
11:37.45
11:26.63
11:32.89
12:33.60
13:55.05
11:55.09
12:23.04
12:21.86
13:26.36
13:19.23
13:45.30
11:12.48
14:58.54
18:08.50
00:00.00
00:00.00
00:00.00
00:00.00
00:00.00
08:25.32

Endzeit
21,097.5 km

51:12.23
51:20.23
51:25.59
51:26.60
51:32.44
51:36.30
52:05.90
52:12.20
52:18.72
52:23.25
52:53.48
53:01.72
53:55.07
54:06.81
54:16.92
54:20.56
54:21.19
54:21.62
55:35.65
55:40.01
55:59.11
56:15.03
56:51.56
58:12.33
59:14.98
59:29.78
1:00:25.23
1:03:25.33
1:05:16.21
1:05:32.80
1:06:34.31
1:07:04.25
1:10:55.22
1:28:36.87
37:49.87
39:03.15
49:16.40
14:22.62
15:29.07
1000004

Diff-Best Diff-Vor AK
15:33.57 0:21.56 M50
15:41.57 0:08.00 M 18 (HK)
15:46.93 0:05.36 M 50
15:47.94 0:01.01 M 30
15:53.78 0:05.84 M 30
15:57.64 0:03.86 M 50
16:27.24 0:29.60 M 40
16:33.54 0:06.30 M 18 (HK)
16:40.06 0:06.52 M 30
16:44.59 0:04.53 M40
17:14.82 0:30.23 M40
17:23.06 0:38.47 M 30
18:16.41 0:53.35 M40
18:28.15 0:11.74 M60
18:38.26 0:10.11 M 18 (HK)
18:41.90 0:03.64 M 30
18:42.53 0:00.63 M 18 (HK)
18:42.96 0:00.43 M 30
19:56.99 1:14.03 M40
20:01.35 0:04.36 M 30
20:20.45 0:19.10 M 60
20:36.37 0:15.92 M40
21:12,90 0:36.53 M40
22:33.67 1:20.77 M40
23:36.32 1:02.65 M 14/15
23:51.12 0:14.80 M 30
24:46.57 0:55.45 M40
27:46.67 3:00.10 M 30
29:37.55 1:50.88 M 60
29:54.14 0:16.59 M 18 (HK)
30:55.65 1:01.51 M40
31:25.59 0:29.94 M50
35:16.56 3:50.97 M40
52:58.21 17:41.65 M 60

-1 -1M 40
1:13.28 1:13.28 M40
11:26.53 10:13.25 M 40

-3 -2M 30

M 18 (HK)
M 30

Rg AK
19
19
20
22
23
21
48
20
24
49
50
25
51
14
21
26
22
27
52
28
15
53
54
55

29
56
30
16
23
57
22
58
17
59
60
61
31
24
0
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Altersklassen

AK
M 14/15
M 14/15
M 14/15
M 14/15
M 14/15
M 14/15
M 16/17
M 16/17
M 16/17
M 16/17
M 16/17
M 16/17
M 18 (HK)
M 18 (HK)
M 18 (HK)
M 18 (HK)
M 18 (HK)
M 18 (HK)
M 18 (HK)
M 18 (HK)
M 18 (HK)
M 18 (HK)
M 18 (HK)
M 18 (HK)
M 18 (HK)
M 18 (HK)
M 18 (HK)
M 18 (HK)
M 18 (HK)
M 18 (HK)
M 18 (HK)
M 18 (HK)
M 18 (HK)
M 18 (HK)
M 18 (HK)
M 18 (HK)
M 30

M 30

M 30

M 30

M 30

M 30

M 30

Auswertung: Spreewald-Marathon e.V. in Kooperation mit Sport-Timing AG, Graz (A)

Rg

OooONOCTCU PP WNRFHROTUDPPWNEFOUTD,WN -

545
621
645
762
799
681
598
692
686
576
769
644
577
786
671
753
729
689
555
618
661
578
794
796
648
600
710
528
550
580
657
536
503
693
631
730
676
506
516
622
652
761
787

Stnr Name

Fischer Jakob
Kostrzewa Tim
May Torsten
Winkler Hendryk
Trixa Tommy
Reininghaus Max
Hibner Jonny
Schieferdecker Enrico
Rudolph Philipp
Hahn Matthias
Zimmer Michael
Marek Paul
Hanatschek Thomas
Adam Frank
Poetsch Frank
Wende Mirko
Tempel Philipp
Sachs Bastien
Gemmel Silvio
Kobsch Steve
Oehlschlager Carsten
Hanikow Thomas
May Stefan
Sommerfeld Martin
Mischner Ralf
Illing Bjoérn
Semprich Sebastian
Devantier Marcel
Friedrich Daniel
Haufe Stefan
Neumann Dieter
Drews David
Bartels Matthias
Schieke Dirk
Kulemann Jens
Tennert Christian
Rannacher Jorg
Bensing Frank
Blanke Steffen
Kotva Olaf
Naundorf Falk
Winkler Heiko
Prussok Nico

Verein

GroBenhainer Rollsportverein
Berliner TSC

SSC MeiBen

SC DHfK Leipzig

HLG Gersdorf

VfV Spandau Berlin

SC Berlin / vero-skate team
RSV Blau-WeiB3 Gera
REXTON TEAM RSV GERA
REXTON TEAM RSV GERA
RSV Blau-WeiB3 Gera
Berliner TSC

GroBenhainer Rollsportverein
Vero Skate Team Kolkwitz
SV Turbine Halle
GroBenhainer Rollsportverein
SC DHfK Leipzig

Berliner TSC

SC DHfK Leipzig

Meusegast

Berliner SV 92
Oranienburger SV 53
Mittenwalde

SCC XSpeed Team Berlin
Dresden

SV Aufbau Entwurf Leipzig
Heidenau

Berlin

Miinchenbernsdorf

TSSC Erfurt

Potsdam

Quedlinburg

Berlin

Ludwigsfelde

Quedlinburg

SC DHfK Leipzig
GroBenhainer Rollsportverein
VERO skate team Dresden
TSSC Erfurt

Berlin

SC DHfK Leipzig

SC DHfK Leipzig

SC DHfK Leipzig

1. Runde
4,417.5 km

07:23.67
07:25.09
07:45.04
09:11.38
09:34.65
11:28.68
07:21.67
07:22.06
07:23.72
07:21.98
07:22.97
08:14.88
07:21.90
07:21.57
07:21.47
07:22.16
07:22.35
07:23.18
07:22.87
07:41.96
07:46.43
08:14.61
08:15.04
08:14.97
08:29.23
08:30.82
08:29.85
09:06.05
08:34.18
09:11.06
10:58.32
10:06.97
10:58.57
11:29.87
12:40.26
07:23.95
07:22.28
07:21.76
07:23.51
07:23.49
07:22.56
07:22.76
07:24.65

2. Runde
4,17 km

07:30.90
07:29.71
08:35.10
08:49.43
08:36.08
10:39.82
06:52.10
06:51.37
06:59.41
06:51.63
07:31.65
08:03.48
06:52.14
06:52.33
06:52.48
06:51.52
06:51.18
06:59.06
07:00.41
08:03.34
08:33.85
08:03.96
08:04.01
08:03.48
08:17.71
08:17.72
08:18.75
09:17.96
09:32.76
09:14.01
10:08.89
10:02.63
10:10.18
10:38.08
13:30.96
08:05.12
06:51.92
07:01.12
06:58.90
06:58.65
06:59.92
06:59.96
07:50.67

3. Runde
4,17 km

07:54.39
07:54.26
07:59.10
08:51.94
08:36.08
10:52.16
07:02.04
07:19.02
07:26.14
07:35.15
07:54.19
07:59.44
07:01.54
07:01.41
07:01.75
07:01.94
07:01.65
07:26.23
07:25.04
07:55.56
07:56.72
07:59.12
07:59.69
07:59.03
08:24.26
08:25.04
08:26.77
09:29.88
09:48.29
10:11.44
10:15.10
10:09.98
10:26.74
10:49.52
13:14.19
00:00.00
07:01.27
07:25.52
07:26.21
07:26.84
08:10.04
08:10.45
08:15.52

4. Runde
4,17 km

08:06.60
08:06.65
08:08.93
08:54.33
09:26.01
12:19.27
07:08.99
07:35.34
07:19.66
07:18.98
08:07.35
08:09.47
07:08.63
07:09.39
07:08.93
07:08.75
07:09.30
07:22.57
07:21.10
07:53.13
08:10.05
08:09.50
08:09.89
08:09.91
08:28.32
08:30.17
08:26.70
09:52.54
09:52.43
11:15.19
10:09.23
11:03.18
11:19.80
11:01.41
12:48.16
00:00.00
07:08.81
07:22.49
07:20.94
07:22.99
08:10.03
08:09.20
08:03.28

5. Runde
4,17 km

07:46.21
09:15.38
07:50.76
08:49.52
09:34.72
13:55.05
07:14.17
07:20.95
07:22.01
08:39.39
07:43.50
07:51.54
07:14.45
07:14.05
07:14.15
07:14.96
07:15.07
07:17.95
07:20.49
07:55.33
07:51.00
07:51.16
07:57.34
08:36.35
08:05.44
08:06.89
08:12.03
09:35.48
09:46.31
10:58.97
09:48.69
10:49.44
11:21.63
10:22.31
13:19.23
00:00.00
07:15.53
07:18.92
07:21.26
07:20.56
07:57.38
07:58.17
07:53.51

Endzeit
21,097.5 km

38:41.77
40:11.09
40:18.93
44:36.60
45:47.54
59:14.98
35:38.97
36:28.74
36:30.94
37:47.13
38:39.66
40:18.81
35:38.66
35:38.75
35:38.78
35:39.33
35:39.55
36:28.99
36:29.91
39:29.32
40:18.05
40:18.35
40:25.97
41:03.74
41:44.96
41:50.64
41:54.10
47:21.91
47:33.97
50:50.67
51:20.23
52:12.20
54:16.92
54:21.19
1:05:32.80
15:29.07
35:39.81
36:29.81
36:30.82
36:32.53
38:39.93
38:40.54
39:27.63
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Altersklassen

AK

M 30
M 30
M 30
M 30
M 30
M 30
M 30
M 30
M 30
M 30
M 30
M 30
M 30
M 30
M 30
M 30
M 30
M 30
M 30
M 30
M 30
M 30
M 30
M 30
M 30
M 40
M 40
M 40
M 40
M 40
M 40
M 40
M 40
M 40
M 40
M 40
M 40
M 40
M 40
M 40
M 40
M 40
M 40

Auswertung: Spreewald-Marathon e.V. in Kooperation mit Sport-Timing AG, Graz (A)

Rg
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

oONOOUT A~ WN O

(e}

10
11
12
13
14
15
16
17
18

Stnr Name

776
798
579
575
653
720
690
537
763
525
646
755
711
773
547
628
613
526
683
650
518
803
636
599
677
731
532
534
557
688
765
587
687
603
792
591
502
554
801
715
604
611
651

Reichelt Torsten
Zorner Andreas
Haufe Mario
Hartel Thomas
Neidhardt Thomas
Stephan Sandro
Sachs Folker
Eckardt Stefan
Winkler Volkmar
Czihak Ronald
MeiBner Jens

Wendschuh Thomas

Sittner Ralf
Plewan Steffen

Fraederich Christian

Kroll Steffen
Kaufmann Jorg
Czypull Ralf
Reinke Matthias
Mowe Andreas
Bothe Marko
Paul Marcus
Losansky Rene
Hvalec Thomas
Raspe Christian
Terpe Eyk
Dometzky Horant
Domnitz Olaf
Gerold Frank
Ruminski Jorg
Wittkopp Robert
Heuser Frank
Ruhtz Hartmut
Jabke Peer
Drukiewicz Frank
Hofler Peter
Arndt Andreas
Gellrich Armin
Kunze Peter
Sonnek Hagen
Jabke Uwe
Kappler Steffen
Miiller Steffen

Verein

Werder/Havel

Berlin

TSSC Erfurt

SC DHfK Leipzig
GroBenhainer Rollsportverein
SCC XSpeed Team Berlin
Berliner TSC

Leipzig

Berlin

Berlin

SC DHfK Leipzig

Leipzig

SC DHfK Leipzig
Pulsschlag Erzgebirge
Baunatal

SV Turbine Halle

Berlin

Essen

TSV Blau-WeiB 65 Schwedt
VfV Spandau Berlin
Berliner TSC

Rothenburg

Cottbus

Ahrensfelde

SCC XSpeed Team Berlin
GroBenhainer Rollsportverein
Berliner TSC

Skiclub Cottbus

TSSC Erfurt

SCC XSpeed Team Berlin
VERO skate team Berlin
SC Neubrandenburg
Skate-Team Liibeck
Oranienburger SV 53
SCC XSpeed Team Berlin
SC DHfK / SST-L

SV Turbine Halle/ ISM Berlin
Berlin

Spremberg

Cottbus

Oranienburger SV 53

SG Dynamo Luckenwalde
RSV Blau-Weil3 Gera

1. Runde
4,417.5 km

08:15.41
08:15.51
07:44.45
08:14.46
08:14.08
08:15.71
08:30.58
08:32.62
08:30.07
09:10.89
08:32.79
09:35.47
09:44.85
10:58.16
10:37.66
09:10.54
09:34.77
09:45.36
10:09.95
11:50.06
11:07.78
11:41.39
13:54.82
07:23.30
08:34.08
07:22.51
07:23.09
07:25.27
07:22.66
07:24.96
07:23.84
07:42.03
07:26.15
08:14.70
08:14.08
07:44.53
08:14.34
08:15.77
08:33.24
08:31.80
08:33.53
08:30.39
08:33.14

2. Runde

4,17 km
08:04.24
08:04.24
08:00.67
08:04.47
08:05.23
08:04.18
08:19.02
08:14.99
08:22.34
08:47.92
09:26.49
10:20.60
10:11.00
10:04.96
10:25.98
09:14.73
09:38.56
09:36.32
10:58.57
10:34.94
10:36.81
11:40.78
12:41.48
06:59.32
08:14.20
06:51.79
06:59.95
07:35.32
07:10.24
07:35.34
07:36.57
07:59.45
07:49.36
08:03.96
08:04.24
08:00.82
08:04.45
08:04.27
08:16.15
08:19.80
08:16.38
08:22.13
08:14.65

3. Runde

4,17 km
07:59.32
07:59.28
08:33.09
07:59.70
07:57.80
08:53.81
08:23.87
08:25.66
08:52.40
08:49.84
10:05.69
10:14.58
10:16.32
10:02.01
10:08.38
13:09.72
10:52.55
10:44.05
10:51.96
10:47.83
10:46.75
12:04.44
12:09.31
00:00.00
08:23.39
07:24.35
07:26.13
08:00.77
08:28.59
08:00.93
08:00.99
07:59.45
08:15.28
07:59.49
07:59.08
07:56.33
07:59.58
07:59.10
08:23.72
08:22.87
08:23.97
08:22.05
08:24.63

4. Runde

4,17 km
08:10.08
08:10.13
08:09.84
08:09.81
08:09.84
08:29.09
08:18.66
08:28.52
09:22.87
08:57.64
10:04.27
09:57.10
10:09.51
09:54.12
10:18.82
09:53.54
10:57.11
11:22.66
11:33.55
10:46.33
11:39.13
12:08.08
12:17.86
00:00.00
08:30.98
07:30.39
07:22.54
07:54.07
07:54.51
07:54.55
07:54.50
07:52.91
08:02.96
08:09.69
08:10.59
08:24.51
08:09.92
08:10.35
08:30.74
08:29.77
08:30.72
08:29.91
08:29.98

5. Runde

4,17 km
07:47.19
07:48.26
07:51.34
07:51.04
07:54.17
08:06.55
08:18.66
09:19.96
09:06.97
08:51.07
09:09.48
09:57.11
09:44.97
09:45.19
09:55.76
10:03.91
11:15.73
11:33.33
10:46.53
10:22.46
11:29.54
11:55.09
12:21.86
00:00.00
08:25.32
07:20.66
07:21.65
07:45.13
07:44.80
07:45.47
07:47.69
07:52.48
07:55.30
07:50.91
07:50.98
08:14.25
07:55.71
08:26.19
08:03.41
08:05.17
08:07.36
08:07.64
08:11.81

Endzeit
21,097.5 km

40:16.24
40:17.42
40:19.39
40:19.48
40:21.12
41:49.34
41:50.79
43:01.75
44:14.65
44:37.36
47:18.72
50:04.86
50:06.65
50:44.44
51:26.60
51:32.44
52:18.72
53:01.72
54:20.56
54:21.62
55:40.01
59:29.78
1:03:25.33
14:22.62
1000004
36:29.70
36:33.36
38:40.56
38:40.80
38:41.25
38:43.59
39:26.32
39:29.05
40:18.75
40:18.97
40:20.44
40:24.00
40:55.68
41:47.26
41:49.41
41:51.96
41:52.12
41:54.21
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Altersklassen

AK

M 40
M 40
M 40
M 40
M 40
M 40
M 40
M 40
M 40
M 40
M 40
M 40
M 40
M 40
M 40
M 40
M 40
M 40
M 40
M 40
M 40
M 40
M 40
M 40
M 40
M 40
M 40
M 40
M 40
M 40
M 40
M 40
M 40
M 40
M 40
M 40
M 40
M 40
M 40
M 40
M 40
M 40
M 40

Rg
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61

Stnr Name

797
623
704
701
520
767
707
527
601
614
727
546
666
584
540
791
782
556
759
634
735
747
514
630
772
790
541
774
757
713
745
509
766
698
741
739
561
725
596
802
629
695
573

Wegener Lutz
Kramer Ronald
Schulz Steffen
Schork Karl
Buchan Uwe
Zangemeister Uwe
Schulze Ronald
Dau Bodo

Illing Frank

Kaule Andreas
Tempel Kai Uwe
Fischer Jirgen
Peckmann Michael
Herberg Andreas
Eisold Uwe
Kleindienst Thomas
Heinemann Detlef
Gerigk Michael
Wieczorek Thomas
Lorenz Henry
Treitschke Ralf
Weichert J6rg
Blank Michael
Krzywinski Ronald
Nothing Frank
Heise Stefan
Falkenberg Michael
Kunath Tino
Wieczorek Andreas
Sommerer Mike
von Zweydorff Ingo
Berthold Clauss
Wolke Matthias
Scholz Gerald
Ulmer Andre
Ullmann Heiko
Gohler Jirgen

Struwe-Reininghaus Willi

Holldnder Frank
Matthews Johannes
Kriiger Hartmut
Schneider Hagen
Glnther Dietmar

Verein

LLG Cottbus

TSG GutsMuths 1860 Quedlinburg
SC DHfK Leipzig

Berlin

Boxberg

SV Griin-Wei} Elstra
GroBenhain

Tornitz

SV Aufbau Entwurf Leipzig
Finsterwalde

Leipzig

GroBenhainer Rollsportverein
www.der-rollenshop.de (Ludwigsfelde)
Berlin

SC DHfK Leipzig

Rudow Speed Skaters

TSG GutsMuths 1860 Quedlinburg
Oranienburger SV 53
Klingmihl

Skiclub Cottbus
Lauchhammer

RSV Blau-WeiB Gera

SCC XSpeed Team Berlin
Black Line Skaters Berlin
Inselsport Wiednitz

Skiclub Pallas Berlin
Uebigau/ Wahrenbrueck
Hausdorfer SV

Klingmuhl

Leipzig

Mehrow

Berlin

Skiclub Cottbus

Berlin

Berlin

Altenburg

CdIS Berlin

VfV Spandau Berlin

CdIS Berlin

Potsdamer Laufclub
Luckenwalde

WeiBwasser

TSV Blau-Weif3 65 Schwedt

Auswertung: Spreewald-Marathon e.V. in Kooperation mit Sport-Timing AG, Graz (A)

1. Runde
4,417.5 km

08:31.32
08:29.10
08:33.03
08:34.89
08:28.64
08:29.70
09:08.00
09:07.82
09:10.98
09:06.53
09:08.14
09:10.74
09:06.33
09:10.76
08:32.88
09:09.31
09:10.33
09:45.21
09:16.86
09:45.57
09:12.58
09:33.57
09:09.80
08:34.33
09:25.29
09:10.57
10:06.68
09:12.50
10:30.60
10:57.25
10:07.93
10:06.13
09:11.76
10:37.48
11:06.38
11:23.03
11:07.47
11:50.53
12:36.17
14:11.39
10:07.83
10:01.56
11:45.05

2. Runde
4,17 km

08:16.10
08:20.13
08:14.67
08:15.57
08:19.54
08:38.77
08:49.59
08:52.49
08:50.01
08:53.43
08:50.04
08:47.61
08:55.17
08:48.55
09:14.42
08:49.33
09:37.21
09:26.63
09:31.39
09:26.11
10:01.12
09:37.72
09:23.32
10:10.91
09:45.81
09:22.96
10:08.55
10:09.51
10:02.60
10:10.77
10:08.13
10:39.47
10:36.51
10:27.56
10:57.93
11:18.03
11:08.44
11:36.35
12:51.08
13:31.64
08:52.66
09:37.26
12:06.13

3. Runde
4,17 km

08:24.72
08:24.91
08:23.86
08:23.47
08:31.55
08:42.35
08:54.94
08:49.66
08:52.01
08:46.58
08:48.75
08:49.10
08:46.18
08:48.54
08:59.33
08:49.64
09:45.00
09:22.84
09:27.61
09:23.19
09:23.34
09:23.73
09:32.08
09:51.41
09:24.47
09:31.91
09:55.17
10:24.59
10:07.95
10:12.61
10:30.46
10:34.40
10:36.51
11:01.43
11:12.14
11:19.78
11:22.36
12:03.37
13:53.38
14:13.82
08:52.67
09:32.17
12:37.94

4. Runde
4,17 km

08:31.42
08:28.09
08:32.10
08:32.91
09:15.05
09:07.57
08:54.94
08:56.14
08:55.06
08:58.62
08:58.74
09:00.90
08:59.72
08:57.13
09:28.71
09:46.13
09:37.06
09:32.61
09:55.56
09:32.29
09:33.53
09:33.33
10:03.02
09:32.15
09:32.12
10:04.90
10:09.66
10:32.89
10:06.76
10:22.64
10:49.38
10:42.24
11:45.15
11:43.02
11:31.95
11:17.83
12:00.46
12:31.94
13:28.38
13:59.83
09:56.71
09:52.16
12:47.28

5. Runde
4,17 km

08:13.93
08:34.66
09:05.48
09:43.88
09:16.28
09:07.58
08:47.83
08:50.65
08:49.52
08:52.52
08:54.94
08:59.45
09:01.32
09:17.02
09:41.66
09:41.60
09:00.38
09:06.98
09:20.04
09:26.32
09:39.18
09:42.30
09:45.16
09:53.01
09:58.78
09:57.64
09:45.59
09:46.44
09:51.75
10:22.63
10:47.35
10:41.24
11:45.14
11:46.16
11:26.63
11:32.89
12:33.60
12:23.04
13:45.30
14:58.54
00:00.00
00:00.00
00:00.00

Endzeit
21,097.5 km

41:57.49
42:16.89
42:49.14
43:30.72
43:51.06
44:05.97
44:35.30
44:36.76
44:37.58
44:37.68
44:40.61
44:47.80
44:48.72
45:02.00
45:57.00
46:16.01
47:09.98
47:14.27
47:31.46
47:33.48
47:49.75
47:50.65
47:53.38
48:01.81
48:06.47
48:07.98
50:05.65
50:05.93
50:39.66
52:05.90
52:23.25
52:53.48
53:55.07
55:35.65
56:15.03
56:51.56
58:12.33
1:00:25.23
1:06:34.31
1:10:55.22
37:49.87
39:03.15
49:16.40
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Altersklassen

1. Runde 2. Runde 3. Runde 4. Runde 5. Runde Endzeit
AK Rg Stnr Name Verein 4,417.5 km 4,17 km 4,17 km 4,17 km 4,17 km 21,097.5 km
M 50 1 700 Schor Wolfgang ESV Lok Beucha 07:44.36 08:19.62 08:13.58 08:09.92 07:51.07 40:18.55
M 50 2 714 Sommerfeld Glinter SCC XSpeed Team Berlin 08:14.75 08:03.44 07:59.76 08:09.64 07:52.75 40:20.34
M 50 3 777 Bidschun Reiner BTSC Berlin 08:29.11 08:21.76 08:23.09 08:30.02 08:06.99 41:50.97
M 50 4 582 Hendel Harald Senftenberg 08:31.01 08:19.49 08:23.77 08:27.98 08:09.00 41:51.25
M 50 5 685 Rudolph Jirgen REXTON TEAM RSV GERA 08:29.55 08:21.55 08:21.54 08:29.87 08:09.64 41:52.15
M 50 6 726 Sutor Konrad TSG GutsMuths 1860 Quedlinburg 08:29.28 08:21.05 08:21.55 08:31.15 08:09.48 41:52.51
M 50 7 581 Heduschke Gerhard IC Hannover 08:16.10 08:29.01 08:29.65 08:29.64 08:08.38 41:52.78
M 50 8 663 Ossmann Heinz Oranienburger SV 53 09:08.50 08:48.80 08:52.81 08:56.61 08:50.40 44:37.12
M 50 9 565 GrieBbach Hartmut Schoénefeld 08:31.58 09:11.94 09:08.51 09:42.14 09:42.55 46:16.72
M 50 10 662 Olivier Klaus Black Line Skaters Berlin 09:34.56 09:37.28 09:23.90 09:31.91 09:04.52 47:12.17
M 50 11 669 Pflug Gunnar Skiclub Cottbus 09:45.46 09:26.13 09:23.18 09:32.25 09:05.57 47:12.59
M 50 12 538 Eifler Detlef SC Neubrandenburg 09:45.13 09:26.99 09:23.12 09:32.20 09:05.38 47:12.82
M 50 13 609 Jurischka Gerhard Peitz 09:21.66 09:50.81 09:23.41 09:32.61 09:25.78 47:34.27
M 50 14 771 Juncker Harald PSV Uckermark 09:35.21 09:36.94 09:23.49 09:33.46 09:26.49 47:35.59
M 50 15 572 Giinz Detlev SC DHfK Leipzig 09:10.22 09:37.20 09:45.67 09:36.33 09:44.17 47:53.59
M 50 16 795 Schuster Hartmut Peitz 09:34.96 09:37.41 09:23.38 09:35.08 09:42.86 47:53.69
M 50 17 673 Poppe Gert Skiclub Cottbus 09:34.15 09:37.60 09:24.31 10:29.43 10:59.22 50:04.71
M 50 18 616 Kliewe Jiirgen Berlin 10:07.79 10:07.11 09:55.28 10:10.76 09:44.63 50:05.57
M 50 19 718 Stein Jirgen VfV Spandau Berlin 10:07.45 10:07.21 09:55.27 10:10.79 10:51.51 51:12.23
M 50 20 778 Laqua Rolf SC DHfK Leipzig 09:11.25 10:15.91 10:15.91 10:45.66 10:56.86 51:25.59
M 50 21 560 Gliick Bernhard SV FH Lausitz 10:09.00 09:59.72 10:16.72 10:40.02 10:30.84 51:36.30
M 50 22 719 Stendel Wolfgang LC Stolpertruppe Berlin 11:06.38 14:55.13 14:55.13 14:55.13 11:12.48 1:07:04.25
M 60 1 523 Busch Dietrich GroBenhainer Rollsportverein 08:14.22 08:05.30 07:57.74 08:10.49 07:51.84 40:19.59
M 60 2 694 Schlotte Bernd Berliner TSC 00:00.00 00:00.00 00:00.00 00:00.00 40:22.00 40:22.00
M 60 3 664 Pakossnick Gernot FSG Bautzen 08:33.35 08:14.61 08:24.53 08:29.42 08:11.32 41:53.23
M 60 4 570 Grunzel Kurt GroBenhainer Rollsportverein 08:29.02 08:21.15 08:22.73 08:30.42 08:13.32 41:56.64
M 60 5 734 Titze Dietrich Tripoint Frankfurt/Oder 08:29.42 08:21.76 08:23.58 08:30.12 09:05.04 42:49.92
M 60 6 717 SpieB3 Wolfgang SCC XSpeed Team Berlin 09:06.95 08:51.11 08:50.39 08:57.01 09:01.08 44:46.54
M 60 7 746 Wartewig Dieter RSV Blau-WeiB Gera 09:08.44 08:49.31 08:53.20 08:57.67 09:22.97 45:11.59
M 60 8 740 Ullrich J6rn SCC XSpeed Team Berlin 09:11.92 09:35.76 09:45.01 09:37.12 09:05.31 47:15.12
M 60 9 566 Grimmer Hans Rolling Oldies Berlin 09:12.67 09:35.16 09:45.06 09:35.80 09:21.52 47:30.21
M 60 10 533 Domnitz Heinz Skiclub Cottbus 12:37.53 10:07.52 10:07.51 08:30.05 08:08.09 49:30.70
M 60 11 640 Mack Klaus Turbine Halle 10:12.03 09:49.51 09:51.05 09:54.11 10:11.31 49:58.01
M 60 12 721 Stiehler Wolfgang Halbendorf 10:42.18 10:21.14 10:02.19 09:53.88 09:44.65 50:44.04
M 60 13 789 Nauber Werner TSV Sehma 10:09.30 09:59.65 10:02.97 10:12.71 10:22.52 50:47.15
M 60 14 788 Richter Gerhard TSV 1847 Buchholz 10:48.78 10:24.09 10:47.81 11:08.87 10:57.26 54:06.81
M 60 15 667 Pfaue Jirgen TSG GutsMuths 1860 Quedlinburg 11:03.52 11:02.00 10:54.78 11:21.36 11:37.45 55:59.11
M 60 16 571 Guinther Erhard Senftenberg 13:00.72 12:40.75 13:04.04 13:04.34 13:26.36 1:05:16.21
M 60 17 783 Platta Lothar Hamburg 17:10.89 16:50.35 17:55.00 18:32.13 18:08.50 1:28:36.87
M 70 1 620 Koloska Meinhard RSV Blau-WeiB Gera 09:08.94 08:50.31 08:53.10 09:42.33 10:29.40 47:04.08
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Altersklassen

1. Runde 2. Runde 3. Runde 4. Runde 5. Runde Endzeit
AK Rg Stnr Name Verein 4,417.5 km 4,17 km 4,17 km 4,17 km 4,17 km 21,097.5 km
W 10/11 1 800 Trixa Elisa HLG Gersdorf 15:08.96 14:18.89 14:35.55 14:14.27 14:16.20 1:12:33.87
W 14/15 1 542 Fiedler Franziska RSV Blau-WeiB Gera 08:33.43 08:14.60 08:24.94 08:29.07 08:10.64 41:52.68
W 14/15 2 754 Wendschuh Sophie Leipzig 11:47.30 10:53.95 10:35.41 10:42.36 10:22.74 54:21.76
W 14/15 3 637 Losansky Xenia Cottbus 13:54.95 12:41.51 12:09.25 12:17.89 12:21.77 1:03:25.37
W 16/17 1 529 Dietzold Julia RSV Blau-WeiB Gera/ Powerslide Team 08:12.49 07:45.81 07:53.87 07:56.93 07:56.89 39:45.99
W 16/17 2 593 Hofmann Ann-Ellinor GroBenhainer Rollsportverein 08:12.69 07:46.36 07:53.81 07:56.83 07:56.42 39:46.11
W 16/17 3 513 Biehl Anne SC DHfK Leipzig 08:12.19 07:46.28 07:53.94 07:56.87 07:57.22 39:46.50
W 16/17 4 548 Fregin Lisa SC DHfK Leipzig 08:13.15 07:46.35 07:53.60 07:56.84 08:00.18 39:50.12
W 16/17 5 592 Hofler Sophie SC DHfK / SST-L 08:13.42 07:46.15 08:01.86 08:28.33 08:06.10 40:35.86
W 16/17 6 752 Wende Juliane GroBenhainer Rollsportverein 08:12.68 07:45.93 07:54.11 08:39.41 09:22.28 41:54.41
W 16/17 7 654 Neidler Maria SCC XSpeed Team Berlin 08:33.86 08:20.18 10:00.22 10:29.19 09:51.13 47:14.58
W 16/17 8 510 Bey Carolin SV Turbine Halle 08:33.62 08:17.02 09:08.31 10:57.81 10:56.22 47:52.98
W 16/17 9 563 Gosdschan Claudia Spremberg 10:57.43 10:05.36 10:00.16 09:55.99 09:37.25 50:36.19
W 16/17 10 562 Gosdschan Carolin Spremberg 12:40.94 12:02.91 12:25.15 12:29.09 12:32.31 1:02:10.40
W18 (HK) 1 742 Vogeler Juliane SV Turbine Halle 08:12.27 07:46.10 07:53.97 07:57.05 07:57.00 39:46.39
W 18 (HK) 2 530 Dinort Sandy TSSC Erfurt 08:12.60 07:45.95 07:53.97 07:57.00 08:03.89 39:53.41
W18 (HK) 3 680 Reimers Isabell SC DHfK Leipzig 08:12.34 07:46.63 07:53.64 07:57.01 08:22.52 40:12.14
W18 (HK) 4 672 Pohl Franziska GroBenhainer Rollsportverein 08:12.96 07:45.78 08:31.42 09:11.11 08:05.07 41:46.34
W18 (HK) 5 659 Noelting Verena Oranienburger SV 53 08:29.80 08:19.69 08:22.72 08:28.66 08:05.49 41:46.36
W18 (HK) 6 508 Berger Britta SV Turbine Halle 08:34.03 08:13.27 08:24.52 08:31.09 08:06.27 41:49.18
W18 (HK) 7 658 Noelting Nicole Oranienburger SV 53 08:34.22 08:15.47 08:22.78 08:28.66 09:22.49 43:03.62
W18 (HK) 8 665 Pechstein Sabine Berlin 08:34.71 09:08.43 09:06.66 09:25.73 10:15.37 46:30.90
W18 (HK) 9 779 Albrecht Claudia Speedskate Club MeiBen 09:09.49 09:23.46 09:30.65 10:13.11 10:32.77 48:49.48
W 18 (HK) 10 656 Neumann Christine Potsdam 10:58.42 10:09.05 10:14.93 10:09.22 09:48.69 51:20.31
W18 (HK) 11 722 Stiller Jeannine Leipzig 10:58.71 10:09.12 10:04.70 10:18.66 10:04.22 51:35.41
W 18 (HK) 12 617 Kobsch Denise Dohna OT Meusegast 10:03.77 10:05.41 10:02.12 10:17.56 11:18.47 51:47.33
W 18 (HK) 13 770 Zschippang Diana RSV Blau-WeiB Gera 10:10.05 10:28.54 10:41.81 10:42.26 10:59.96 53:02.62
W18 (HK) 14 608 Jurischka Anne Miinchen 09:47.91 10:57.79 10:34.45 10:42.38 11:28.27 53:30.80
W 18 (HK) 15 568 Grothe Kerstin Leipzig 10:47.19 10:56.83 11:09.79 11:12.53 11:19.44 55:25.78
W 18 (HK) 16 642 Mann Stefanie Dresden 11:47.70 10:54.89 11:19.01 11:17.81 11:26.55 56:45.96
W 18 (HK) 17 708 Schwella Cindy Berlin 12:23.50 11:46.06 11:41.36 11:43.04 11:15.97 58:49.93
W 18 (HK) 18 737 Tschop Katrin Leipzig 12:44.19 11:59.24 12:06.75 12:02.72 11:48.63 1:00:41.53
W 18 (HK) 19 569 Grums Katrin Berlin 12:57.47 12:52.67 13:41.53 13:17.57 13:45.15 1:06:34.39
W 18 (HK) 20 524 Conrad Andrea Potsdam 00:00.00 00:00.00 00:00.00 00:00.00 1:10:10.00 1:10:10.00
W18 (HK) 21 619 Kopke Nadja Potsdam 17:10.39 16:42.98 17:35.79 17:49.75 00:00.00 1:09:18.91
W18 (HK) 0 602 Ittner Franziska SCC XSpeed Team Berlin 09:09.89 09:23.38 09:30.61 09:51.61 09:17.51 1000004
W 30 1 750 Weise Annett REXTON TEAM RSV GERA 08:13.76 07:55.25 08:09.95 08:10.75 08:05.81 40:35.52
W 30 2 531 Dometzky Antje Berliner TSC 08:29.60 08:17.56 08:24.83 08:28.79 08:05.17 41:45.95
W 30 3 586 Hermann Silke Oranienburger SV 53 08:30.20 08:19.39 08:22.75 08:28.65 08:07.92 41:48.91
W 30 4 605 Janke-Wahle Kerstin Konigswartha 08:34.43 08:16.31 08:22.81 08:28.57 08:11.64 41:53.76
W 30 5 627 Krenke Martina Oranienburger SV 53 08:34.32 08:18.36 08:57.11 09:17.43 09:04.69 44:11.91
W 30 6 793 Kessels Janina SCC XSpeed Team Berlin 08:33.71 08:20.68 08:55.52 09:17.09 09:05.02 44:12.02
W 30 7 733 Tietze Claudia SCC XSpeed Team Berlin 08:33.66 08:20.64 08:55.83 09:16.75 09:05.43 44:12.31
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Altersklassen

AK
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W 40
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W 40
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Rg
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19

Stnr Name

505
543
780
551
744
764
655
760
585
588
691
615
607
724
512
507
743
519
702
751
594
626
501
728
515
723
595
597
625
682
705
504
539
697
624
716
768
635
638
736
738
775
784

Beger Grit
Fiedler Simone
Hornemann Ina
Friese Manuela
von Zweydorff Beate
Winter Kathrin
Neldner Grit
Wienhold Antje
Herbst Mandy
Hilbig Yvonne
Schade Antje
Kistner Susanne
JeB Claudia
Straube Ines
Biehl Anke

Berg Katharina
Voigt Manuela
Braunig Elisabeth
Schubert Ina
WeiBenborn-Witt Petra
Hofmann Ines
Kraut Steffi
Anders Andrea
Tempel Karin
Blank Monika
Stolp Petra
Hofmann Ute
Horlbeck Anne
Krause Bettina
Reininghaus Michaela
Schulze Beate
Bartels Monika
Eifler Juliane
Schotz Elke
Kramer Jeannette
Sonnek Marina
Ziesche Ute
Lorenz Kerstin
Lucas Martina
Trunte Marina
Uhlig Birgitt
Sittner Marion
Koch Petra

Verein

SC DHfK Leipzig

RSV Blau-WeiB Gera
Speedskate Club MeiBen
www.der-rollenshop.de (Kleinmachnow)
Mehrow

Cottbus

Sebnitz TT Select
Klingmuehl

Berlin

Asphaltfieber Racing Team Berlin
Leipzig

Leipzig

Spremberg

Ludwigsfelde

SC DHfK Leipzig

RSV Blau-WeiB Gera

SC DHfK Leipzig

SC DHfK Leipzig

TSSC Erfurt

SCC XSpeed Team Berlin
Hoy-Woy-Skaterteufel
Oranienburger SV 53

SV Griin-WeiB Elstra

SC DHfK Leipzig

SCC XSpeed Team Berlin
Merseburg

GroBenhainer Rollsportverein
Berlin

Berlin

VfV Spandau Berlin
GroBenhainer Rollsportverein
Cottbus

PSV 90 Neubrandenburg
Elsterheide OT-Sabrodt
Berlin

Cottbus

Cottbus

Skiclub Cottbus

Berlin

Sergen

Berlin

Berlin

Cahnsdorf

Auswertung: Spreewald-Marathon e.V. in Kooperation mit Sport-Timing AG, Graz (A)

1. Runde
4,417.5 km

09:10.14
09:09.11
09:25.18
09:35.36
10:05.89
10:38.61
10:33.87
10:58.94
11:00.70
11:07.11
11:47.47
12:45.74
14:09.95
14:11.23
08:12.13
08:13.05
08:13.25
08:33.75
08:33.41
08:33.53
08:34.61
08:34.38
09:09.59
09:08.76
09:10.01
09:55.43
10:06.82
10:07.16
10:08.19
10:07.32
10:06.91
10:58.90
10:08.52
11:02.23
11:30.74
11:31.51
10:59.25
11:48.10
11:48.36
11:28.44
12:43.77
12:55.39
14:00.30

2. Runde
4,17 km

08:50.56
08:50.62
09:20.85
09:36.22
10:09.22
09:54.80
10:24.04
10:09.59
10:44.21
10:39.61
11:06.79
12:02.13
13:16.39
13:31.80
07:46.76
07:46.13
07:46.02
08:14.41
08:14.89
08:20.93
08:14.07
08:18.48
08:47.90
09:14.78
09:23.36
10:00.19
10:07.34
10:06.37
10:07.04
10:07.15
10:07.00
10:08.78
10:37.34
10:40.38
10:36.57
10:51.00
10:46.26
10:54.15
10:53.59
11:13.28
11:47.61
12:15.88
12:33.49

3. Runde
4,17 km

08:51.95
08:52.77
09:17.50
09:23.92
09:57.47
10:07.47
10:14.37
10:23.97
10:46.45
10:44.36
11:06.79
12:11.18
13:39.96
14:13.78
07:53.36
07:53.76
07:54.02
08:23.94
08:23.52
08:55.53
08:25.47
08:57.34
08:54.54
09:40.22
09:30.65
09:56.13
09:55.17
09:56.10
09:55.68
09:55.34
10:58.84
10:13.25
10:34.42
10:34.55
10:54.74
11:16.79
11:07.60
11:19.62
11:19.43
11:39.62
12:16.98
12:17.44
12:57.03

4. Runde
4,17 km

08:54.33
09:16.56
09:26.26
09:32.36
10:09.56
10:06.89
10:18.83
10:59.94
11:14.21
11:14.24
11:16.19
12:39.11
13:46.20
13:59.74
07:56.94
07:56.90
08:30.19
08:30.21
08:32.76
09:16.79
08:36.58
09:59.94
09:41.95
09:51.50
09:51.37
09:59.34
10:10.63
10:10.80
10:11.00
10:10.77
10:49.37
10:15.53
10:42.11
11:00.06
10:57.91
11:21.99
11:39.84
11:17.31
11:17.49
12:36.52
12:00.54
12:31.47
12:39.05

5. Runde
4,17 km

08:51.51
10:03.28
09:30.02
09:07.67
09:43.55
09:51.68
10:03.82
11:11.74
10:56.14
11:14.22
11:34.21
12:54.56
13:13.79
14:58.59
07:59.00
08:02.90
09:06.04
08:09.53
08:08.83
09:05.53
10:37.18
10:09.12
09:26.01
09:18.09
09:19.90
09:52.86
09:44.31
09:44.14
09:44.01
09:46.47
11:01.87
11:34.76
11:28.36
10:45.88
10:59.28
11:05.01
11:44.31
11:33.45
11:33.80
12:30.32
11:58.58
12:26.10
12:45.90

Endzeit
21,097.5 km

44:38.49
46:12.34
46:59.81
47:15.53
50:05.69
50:39.45
51:34.93
53:44.18
54:41.71
54:59.54
56:51.45
1:02:32.72
1:08:06.29
1:10:55.14
39:48.19
39:52.74
41:29.52
41:51.84
41:53.41
44:12.31
44:27.91
45:59.26
45:59.99
47:13.35
47:15.29
49:43.95
50:04.27
50:04.57
50:05.92
50:07.05
53:03.99
53:11.22
53:30.75
54:03.10
54:59.24
56:06.30
56:17.26
56:52.63
56:52.67
59:28.18
1:00:47.48
1:02:26.28
1:04:55.77
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Altersklassen

AK

W 40
W 40
W 40
W 40
W 40
W 50
W 50
W 50
W 50
W 50
W 50
W 60

Rg
30
31
32
33
0

H OoOUlTh, WN =

Stnr
785
758
564
511
748
567
699
610
606
668
590
781

Name

Baran Rosemarie
Wieczorek Ramona
Gosdschan Sylvia
Beyerlein Simone
Weichert Martina
GroB Martina
Schor Gudrun
Kammer Martina
Jeschek Betina
Pflug Gudrun
Hoehnel Petra
Beulich Christine

Verein

Luckau

Klingmihl

Spremberg
Hoyerswerda

RSV Blau-Wei3 Gera
TSG GutsMuths 1860 Quedlinburg
ESV Lok Beucha

Rolling Oldies Berlin
Berlin

Skiclub Cottbus
Schonefeld

Speedskate Club MeiBen

Auswertung: Spreewald-Marathon e.V. in Kooperation mit Sport-Timing AG, Graz (A)

1. Runde
4,417.5 km

14:00.27
14:00.00
15:11.92
08:34.51
09:35.77
08:29.22
08:34.48
11:07.23
12:56.11
13:58.80
14:10.36
10:07.04

2. Runde
4,17 km

12:33.47
14:00.00
14:21.16
08:14.26
09:36.97
08:21.05
09:08.79
10:37.89
12:42.52
13:18.60
14:01.08
10:07.33

3. Runde
4,17 km

12:57.15
14:00.00
14:40.09
00:00.00
09:24.14
08:22.48
09:05.67
10:45.85
13:08.39
13:24.72
14:05.19
09:55.11

4. Runde
4,17 km

12:39.05
14:00.00
00:00.00
00:00.00
09:33.32
08:30.66
08:57.64
11:14.53
13:08.28
13:19.12
14:07.23
10:10.77

5. Runde
4,17 km

12:45.89
14:00.00
00:00.00
00:00.00
10:22.77
08:09.37
08:52.35
11:15.26
13:47.70
13:05.57
14:57.52
09:44.97

Endzeit
21,097.5 km

1:04:55.83
1:10:10.00
44:13.17
16:48.77
1000004
41:52.78
44:38.93
55:00.76
1:05:43.00
1:07:06.81
1:11:21.38
50:05.22

22 von 22



